



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 37252933 الرقم التسلسلي
Date 04/08/2025 - 10/02/1447 التاريخ
Time 10:19 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	جمعية ثرماء الخيرية	اسم العميل
Account Number	500608019001424	رقم الحساب
IBAN Number	SA2580000500608019001424	رقم الآيبان
Opening Balance	2,633,143.57 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	2,949,845.11 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	400	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	486	عدد السحوبات
Total Deposits	2,880,221.10 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	2,563,519.56 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/01 - 2024/12/31	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	العام	الشارع
District	مرات	الحي
Postal Code	15521	الرمز البريدي
Building Number	3883	رقم المبنى
Secondary Number	3883	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/01	إستلام دفع من سريع الوقت:00:56:56**ملاحظة:5430245500002 - SAR/57,400 - 311223 - مؤسسة الريد	0.00 SAR	57,408.05 SAR	2,690,551.62 SAR
2024/01/02	أمر مستديم الوقت:12:33:00**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	310.00 SAR	2,690,861.62 SAR
2024/01/02	حوالات سريع - من الحساب الوقت:00:49:23:40:09**E - ER - ملاحظة:000000000000805/GBOU00100011259253/0000020/0000000000000000	57,400.00 SAR	0.00 SAR	2,633,461.62 SAR
2024/01/02	رسوم حوالة سريع الوقت:00:49:23:40:09**E - ER - ملاحظة:000000000000805/GBOU00100011259253/0000020/0000000000000000	8.05 SAR	0.00 SAR	2,633,453.57 SAR
2024/01/03	أمر مستديم الوقت:27:18:00**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,633,503.57 SAR
2024/01/03	إستلام دفع من سريع الوقت:00:49:23:40:09**ملاحظة:000000010708 - SAR/57,400 - 020124 - 5000000010708 - مؤسسة الريد	0.00 SAR	57,408.05 SAR	2,690,911.62 SAR
2024/01/04	أمر مستديم الوقت:06:00:01:00:00**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	2,510.00 SAR	2,693,421.62 SAR
2024/01/06	أمر مستديم الوقت:16:30:23:30**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,693,521.62 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:23:20:30**ملاحظة:TOACCT/14500608010191290TOE-/ملفي-قيمة	2,500.00 SAR	0.00 SAR	2,691,021.62 SAR
2024/01/07	أمر مستديم الوقت:55:36:23**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	20.00 SAR	2,691,041.62 SAR
2024/01/07	حوالات سريع - من الحساب الوقت:19:36:15:36**E - ER - ملاحظة:000000000000805/GBOU00100011259253/0000022/0000000000000000	57,400.00 SAR	0.00 SAR	2,633,641.62 SAR
2024/01/07	رسوم حوالة سريع الوقت:19:36:15:36**E - ER - ملاحظة:000000000000805/GBOU00100011259253/0000022/0000000000000000	8.05 SAR	0.00 SAR	2,633,633.57 SAR
2024/01/10	أمر مستديم الوقت:31:22:36**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,633,833.57 SAR
2024/01/11	أمر مستديم الوقت:10:06:23:30**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,633,883.57 SAR
2024/01/12	أمر مستديم الوقت:15:25:22**ملاحظة:2024/01/01:74491744900060800100002170000JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	70.00 SAR	2,633,953.57 SAR
2024/01/14	فواتير نظام سداد الوقت:34:25:09**ملاحظة:500908017 - E#060-5030954807	4,273.52 SAR	0.00 SAR	2,629,680.05 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت:19:03:18**ملاحظة:FRACCT/14500608010418859FREW-/حسام	0.00 SAR	800.00 SAR	2,630,480.05 SAR
2024/01/16	فواتير نظام سداد الوقت:49:57:11**ملاحظة:00189538529 - E#001-5033706430	34.50 SAR	0.00 SAR	2,630,445.55 SAR
2024/01/16	فواتير نظام سداد الوقت:49:57:11**ملاحظة:8552600006 - E#138-5033706433	8.76 SAR	0.00 SAR	2,630,436.79 SAR
2024/01/16	فواتير نظام سداد الوقت:50:57:11**ملاحظة:3660400006 - E#138-5033708555	7.72 SAR	0.00 SAR	2,630,429.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:14:11:58**ملاحظة:TOACCT/5890060801616308OTOE-/مؤسسة-قيمة	2,872.00 SAR	0.00 SAR	2,627,557.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:09:59:13**ملاحظة:FRACCT/34100608010045068FRW-/ابراهيم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,628,557.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:00:57:14**ملاحظة:FRACCT/36900608010356025FRW-/راشد	0.00 SAR	250.00 SAR	2,628,807.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:28:43:15**ملاحظة:FRACCT/28200608012004841FRW-/سليمان	0.00 SAR	250.00 SAR	2,629,057.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:19:04:16**ملاحظة:FRACCT/21700608010071685FRW-/عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	2,629,557.07 SAR
2024/01/16	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:03:33:16**ملاحظة:من حساب حمد عبدالعزيز الحامد282000010006080032323\$	0.00 SAR	250.00 SAR	2,629,807.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:52:08:17**ملاحظة:FRACCT/44800608010888881FRW-/عبدالعزيز	0.00 SAR	250.00 SAR	2,630,057.07 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:25:25:17**ملاحظة:FRACCT/44800608010234235FRW-/ماهر	0.00 SAR	250.00 SAR	2,630,307.07 SAR
2024/01/16	حوالات فورية واردة الوقت:40:29:19**ملاحظة:20240116SANCBNKBK2B82811930714225 عبدالعزيز بن عبدالله بن ابراهيم الحامد	0.00 SAR	500.00 SAR	2,630,807.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/17	أمر مستديم الوقت: 23:13:18: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/17	0.00 SAR	250.68 SAR	2,631,057.75 SAR
2024/01/18	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 12:52:32: ملاحظة: تحويل محمد ناصر ابراهيم الهزاع / بسداد الاشتراك لعام 2023 وكذلك عام 2024	0.00 SAR	500.00 SAR	2,631,557.75 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت: 18:35:54: ملاحظة: W-/FRACCT/25100608010064323FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	2,631,807.75 SAR
2024/01/20	أمر مستديم الوقت: 22:09:32: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/20	0.00 SAR	10.00 SAR	2,631,817.75 SAR
2024/01/21	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 11:44:31: ملاحظة: من حساب علي عبدالرحمن علي الفاضل 217000010006080020013\$	0.00 SAR	500.00 SAR	2,632,317.75 SAR
2024/01/21	رواتب الوقت: 15:30:05: ملاحظة: PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:	37.37 SAR	0.00 SAR	2,632,280.38 SAR
2024/01/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 16:55:12: ملاحظة: Low usage fee for 8149497601146661:	115.00 SAR	0.00 SAR	2,632,165.38 SAR
2024/01/24	أمر مستديم الوقت: 22:50:53: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/24	0.00 SAR	250.00 SAR	2,632,415.38 SAR
2024/01/25	أمر مستديم الوقت: 22:49:35: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/25	0.00 SAR	4.00 SAR	2,632,419.38 SAR
2024/01/25	أمر مستديم الوقت: 22:51:34: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/01/25	0.00 SAR	10.00 SAR	2,632,429.38 SAR
2024/01/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 12:14:27: ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit: 00035358_W_20240128_01.txt:Payroll	21,548.82 SAR	0.00 SAR	2,610,880.56 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 12:14:31: ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010075306TO:وليد-الانتر	300.00 SAR	0.00 SAR	2,610,580.56 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 12:14:32: ملاحظة: E-: TOACCT/21700608010168887TO:عبدالرحمن-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,609,080.56 SAR
2024/01/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:59:13: ملاحظة: P1 Term 8149497601146661 08/09 06:23:02: Thermada Charity Association - 01/26 01:41:58 002782 -	0.00 SAR	9,908.00 SAR	2,618,988.56 SAR
2024/01/27	أمر مستديم الوقت: 23:11:28: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/27	0.00 SAR	100.00 SAR	2,619,088.56 SAR
2024/01/27	أمر مستديم الوقت: 23:13:11: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/27	0.00 SAR	100.00 SAR	2,619,188.56 SAR
2024/01/28	أمر مستديم الوقت: 22:26:32: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/28	0.00 SAR	200.00 SAR	2,619,388.56 SAR
2024/01/29	أمر مستديم الوقت: 01:16:17: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/01/29	0.00 SAR	1,010.00 SAR	2,620,398.56 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 15:12:41: ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010315667FR:سلطان	0.00 SAR	250.00 SAR	2,620,648.56 SAR
2024/02/01	أمر مستديم الوقت: 02:50:39: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/01	0.00 SAR	782.00 SAR	2,621,430.56 SAR
2024/02/01	قواتير نظام سداد الوقت: 15:20:06: ملاحظة: E#060-5058930932 -500908017:	4,305.78 SAR	0.00 SAR	2,617,124.78 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 15:20:33: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TO:حسام-قيمة	187.00 SAR	0.00 SAR	2,616,937.78 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 15:20:33: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608016000925TO:رهف-قيمة	43.00 SAR	0.00 SAR	2,616,894.78 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 15:20:33: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010523716TO:نوره-قيمة	32.00 SAR	0.00 SAR	2,616,862.78 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 15:20:33: ملاحظة: -E-/TOACCT/14500608010443261TOABDUL:قيمة	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,612,862.78 SAR
2024/02/02	أمر مستديم الوقت: 00:20:56: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/02	0.00 SAR	310.00 SAR	2,613,172.78 SAR
2024/02/03	أمر مستديم الوقت: 23:54:29: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/03	0.00 SAR	100.00 SAR	2,613,272.78 SAR
2024/02/04	أمر مستديم الوقت: 23:02:40: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/04	0.00 SAR	10.00 SAR	2,613,282.78 SAR
2024/02/05	أمر مستديم الوقت: 00:43:52: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/05	0.00 SAR	50.00 SAR	2,613,332.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/05	أمر مستديم الوقت:00:44:23:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/02/	0.00 SAR	5.00 SAR	2,613,337.78 SAR
2024/02/07	أمر مستديم الوقت:01:17:19:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	2,919.00 SAR	2,616,256.78 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:16:22:47:ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010074378FR	0.00 SAR	250.00 SAR	2,616,506.78 SAR
2024/02/08	أمر مستديم الوقت:01:03:34:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	5.00 SAR	2,616,511.78 SAR
2024/02/08	أمر مستديم الوقت:01:04:12:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	5.00 SAR	2,616,516.78 SAR
2024/02/09	أمر مستديم الوقت:00:12:47:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	195.00 SAR	2,616,711.78 SAR
2024/02/10	أمر مستديم الوقت:22:58:40:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	100.00 SAR	2,616,811.78 SAR
2024/02/11	أمر مستديم الوقت:22:10:49:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	11.00 SAR	2,616,822.78 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:11:53:ملاحظة:P1 Term 8149497601146661 01/26 01:41:58:ملاحظة:02/11 02:04:55 002782 - Thermada Charity Association	0.00 SAR	1,238.50 SAR	2,618,061.28 SAR
2024/02/12	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:07:39:25:ملاحظة:E-/003-2348427895-5073900540	650.00 SAR	0.00 SAR	2,617,411.28 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:40:10:ملاحظة:E#002-5073900736 -30041627985	133.22 SAR	0.00 SAR	2,617,278.06 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:40:10:ملاحظة:E#001-5073900737 -37001377321	230.00 SAR	0.00 SAR	2,617,048.06 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:40:10:ملاحظة:E#001-5073900739 -37001333379	138.00 SAR	0.00 SAR	2,616,910.06 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:40:10:ملاحظة:E#001-5073900741 -37001440119	92.00 SAR	0.00 SAR	2,616,818.06 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:40:11:ملاحظة:E#001-5073900744 -00189538529	34.50 SAR	0.00 SAR	2,616,783.56 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:40:11:ملاحظة:E#050-5073900746 -10450731216442	8,500.00 SAR	0.00 SAR	2,608,283.56 SAR
2024/02/12	فواتير نظام سداد الوقت:07:41:19:ملاحظة:E#002-5073901083 -10033271223	229.54 SAR	0.00 SAR	2,608,054.02 SAR
2024/02/14	حالة فورية صادرة الوقت:00:15:15:ملاحظة:9113022400166063/مكتب سعد عبدالرحمن المطرب للمحاسبة/قيمة الدفعة الثانية من اتعاب المحاسب القانوني لا	7,188.00 SAR	0.00 SAR	2,600,866.02 SAR
2024/02/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:15:15:ملاحظة:9113022400166063/مكتب سعد عبدالرحمن المطرب للمحاسبة/قيمة الدفعة الثانية من اتعاب المحاسب القانوني لا	1.15 SAR	0.00 SAR	2,600,864.87 SAR
2024/02/15	إيداع نقدي الوقت:12:02:47:	0.00 SAR	5,000.00 SAR	2,605,864.87 SAR
2024/02/15	حوالة محلية واردة الوقت:13:59:42:ملاحظة:Payment-FT24046730080072-:ملاحظة:ALBIPAY24046006Y-AWQAF ABDULLAH TURKI ALDOHAYAN جمعية ترمذاء الخيرية	0.00 SAR	30,000.00 SAR	2,635,864.87 SAR
2024/02/16	أمر مستديم الوقت:22:10:57:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	254.00 SAR	2,636,118.87 SAR
2024/02/16	أمر مستديم الوقت:22:11:09:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/02/	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,646,118.87 SAR
2024/02/17	أمر مستديم الوقت:22:04:23:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	100.00 SAR	2,646,218.87 SAR
2024/02/18	إيداع نقدي الوقت:12:36:36:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	2,650,218.87 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت:17:27:42:ملاحظة:E-/TOACCT/21700608010075306TO	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,640,218.87 SAR
2024/02/19	تنفيذ رواتب شركات الوقت:17:27:48:ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00035358_W_20240221_01.txt-Payroll	20,514.61 SAR	0.00 SAR	2,619,704.26 SAR
2024/02/20	أمر مستديم الوقت:22:06:48:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/02/	0.00 SAR	3,010.00 SAR	2,622,714.26 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:10:30:34:ملاحظة:E-/TOACCT/14500608010418859TO	328.00 SAR	0.00 SAR	2,622,386.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/20	تحويل الوقت: 10:30:34** ملاحظة: -E-/TOACCT/14500608010443261TOABDUL قيمة	125.00 SAR	0.00 SAR	2,622,261.26 SAR
2024/02/20	حالة فورية صادرة الوقت: 10:30:46** ملاحظة: 9120022400125198:مجلس الجمعيات الاهلية/سداد عضوية الاشتراك الكاملة (أ) الخاصة بالجمعية	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,612,261.26 SAR
2024/02/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 10:30:46** ملاحظة: 9120022400125198:مجلس الجمعيات الاهلية/سداد عضوية الاشتراك الكاملة (أ) الخاصة بالجمعية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,612,260.11 SAR
2024/02/21	رواتب الوقت: 15:30:06** ملاحظة: PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:	37.37 SAR	0.00 SAR	2,612,222.74 SAR
2024/02/21	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 16:43:50** ملاحظة: Low usage fee for 8149497601146661:	115.00 SAR	0.00 SAR	2,612,107.74 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: 21:50:13** ملاحظة: W-/FRACCT/21700608010110574FR:	0.00 SAR	250.00 SAR	2,612,357.74 SAR
2024/02/22	أمر مستديم الوقت: 22:25:21** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	250.00 SAR	2,612,607.74 SAR
2024/02/22	أمر مستديم الوقت: 22:25:46** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,622,607.74 SAR
2024/02/24	أمر مستديم الوقت: 22:06:16** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	104.00 SAR	2,622,711.74 SAR
2024/02/27	أمر مستديم الوقت: 21:59:58** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,622,721.74 SAR
2024/02/27	أمر مستديم الوقت: 22:07:00** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,622,731.74 SAR
2024/02/28	أمر مستديم الوقت: 02:05:50** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	1,290.00 SAR	2,624,021.74 SAR
2024/02/28	حالة محلية واردة الوقت: 09:18:47** ملاحظة: Payment-19570204422212:- -ARNBBPQ240588600-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,627,021.74 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت: 14:36:15** ملاحظة: E-:TOACCT/21700608010168887TO عبدالرحمن-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,625,521.74 SAR
2024/02/29	أمر مستديم الوقت: 22:55:34** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/02:THARMDI	0.00 SAR	20.00 SAR	2,625,541.74 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت: 12:02:30** ملاحظة: E-/FRACCT/36200608010203018FR:	0.00 SAR	216,000.00 SAR	2,841,541.74 SAR
2024/03/02	أمر مستديم الوقت: 22:49:42** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	410.00 SAR	2,841,951.74 SAR
2024/03/02	أمر مستديم الوقت: 22:51:05** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,842,951.74 SAR
2024/03/03	أمر مستديم الوقت: 22:39:37** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,843,051.74 SAR
2024/03/04	أمر مستديم الوقت: 22:44:09** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	60.00 SAR	2,843,111.74 SAR
2024/03/04	أمر مستديم الوقت: 22:45:13** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,843,121.74 SAR
2024/03/05	أمر مستديم الوقت: 22:28:22** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	5,000.00 SAR	2,848,121.74 SAR
2024/03/05	أمر مستديم الوقت: 22:32:11** ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:THARMDI	0.00 SAR	15,000.00 SAR	2,863,121.74 SAR
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت: 11:58:37** ملاحظة: E#138-5111963288 -3660400006:	7.41 SAR	0.00 SAR	2,863,114.33 SAR
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت: 11:58:37** ملاحظة: E#138-5111963292 -8552600006:	8.02 SAR	0.00 SAR	2,863,106.31 SAR
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت: 11:58:37** ملاحظة: E#001-5111963297 -00189538529:	34.50 SAR	0.00 SAR	2,863,071.81 SAR
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت: 11:58:38** ملاحظة: E#001-5111964922 -37001440119:	92.00 SAR	0.00 SAR	2,862,979.81 SAR
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت: 11:58:38** ملاحظة: E#001-5111964928 -37001333379:	138.00 SAR	0.00 SAR	2,862,841.81 SAR
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت: 11:58:38** ملاحظة: E#001-5111964934 -37001377321:	230.00 SAR	0.00 SAR	2,862,611.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/06	فواتير نظام سداد الوقت:11:58:38**ملاحظة:500908017- E#060-5111963330	4,305.78 SAR	0.00 SAR	2,858,306.03 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:11:59:13**ملاحظة:16600608010467645TO-/E-شركة-قيمة	2,500.00 SAR	0.00 SAR	2,855,806.03 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:11:59:13**ملاحظة:14500608010463608TO-/E-محل-قيمة	87,000.00 SAR	0.00 SAR	2,768,806.03 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:16:31:24**ملاحظة:35500608010085612FR-/W-عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	2,769,306.03 SAR
2024/03/07	أمر مستديم الوقت:22:32:50**ملاحظة:217000010006080017449-2024/03/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,769,316.03 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:12:11:12**ملاحظة:22600608010055380FR-/IW-امل	0.00 SAR	250.00 SAR	2,769,566.03 SAR
2024/03/07	حوالات سريع - من الحساب الوقت:12:51:34**ملاحظة: E - ER-:000011259253/0000029/00000000000805/GBUE001	129,000.00 SAR	0.00 SAR	2,640,566.03 SAR
2024/03/07	رسوم حوالة سريع الوقت:12:51:34**ملاحظة: E - ER-:000011259253/0000029/00000000000805/GBUE001	8.05 SAR	0.00 SAR	2,640,557.98 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:14:01:24**ملاحظة:32700608010069074FR-/W-عماد	0.00 SAR	750.00 SAR	2,641,307.98 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:20:00:04**ملاحظة:21700608010048626FR-/W-محمد	0.00 SAR	2,333.00 SAR	2,643,640.98 SAR
2024/03/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:02:04:55**ملاحظة:02/11 02:04:55: P1 Term 8149497601146661 03/08 01:44:56 002782 - Thermada Charity Association	0.00 SAR	9.91 SAR	2,643,650.89 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:14:38:52**ملاحظة:44100608014063553FR-/W-فهد	0.00 SAR	250.00 SAR	2,643,900.89 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:14:54:03**ملاحظة:34400608010266331FR-/W-فارس	0.00 SAR	250.00 SAR	2,644,150.89 SAR
2024/03/08	حوالات فورية واردة الوقت:15:31:13**ملاحظة: 20240308SAINMAINMA2BXXX11530103890/MUTEB YOUSF MSIR ALANZI	0.00 SAR	250.00 SAR	2,644,400.89 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:18:58:16**ملاحظة:28200608016135542FR-/W-عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	2,644,650.89 SAR
2024/03/09	أمر مستديم الوقت:22:24:22**ملاحظة:217000010006080017449-2024/03/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,644,850.89 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت:14:07:08**ملاحظة:14500608010418859TO-/E-حسام-عهدة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,639,850.89 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت:14:42:39**ملاحظة:41200608010126722TO-/E-محمد-قيمة	300.00 SAR	0.00 SAR	2,639,550.89 SAR
2024/03/13	أمر مستديم الوقت:02:22:27**ملاحظة:217000010006080017449-2024/03/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,639,750.89 SAR
2024/03/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:04:11:38**ملاحظة:03/08 01:44:56: P1 Term 8149497601146661 03/13 02:01:16 002782 - Thermada Charity Association	0.00 SAR	247.70 SAR	2,639,998.59 SAR
2024/03/14	أمر مستديم الوقت:14:47:47**ملاحظة:217000010006080017456-2024/03/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,649,998.59 SAR
2024/03/14	حوالة فورية صادرة الوقت:16:01:57**ملاحظة:9110032400290523/بصر للدعاية والاعلان/قيمة مطبوعات لملتقى اطعام الطعام	3,018.75 SAR	0.00 SAR	2,646,979.84 SAR
2024/03/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:01:57**ملاحظة:9110032400290523/بصر للدعاية والاعلان/قيمة مطبوعات لملتقى اطعام الطعام	1.15 SAR	0.00 SAR	2,646,978.69 SAR
2024/03/14	فواتير نظام سداد الوقت:16:02:21**ملاحظة:138-5123629337 -3660400006- E#	7.75 SAR	0.00 SAR	2,646,970.94 SAR
2024/03/14	فواتير نظام سداد الوقت:16:02:22**ملاحظة:138-5123630628 -8552600006- E#	7.65 SAR	0.00 SAR	2,646,963.29 SAR
2024/03/14	فواتير نظام سداد الوقت:16:02:22**ملاحظة:002-5123630630 -30041627985- E#	150.40 SAR	0.00 SAR	2,646,812.89 SAR
2024/03/14	فواتير نظام سداد الوقت:16:02:22**ملاحظة:002-5123629344 -10033271223- E#	247.94 SAR	0.00 SAR	2,646,564.95 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت:12:31:02**ملاحظة:14500608010146047FR-/W-عبدالله	0.00 SAR	250.00 SAR	2,646,814.95 SAR
2024/03/15	أمر مستديم الوقت:02:19:02**ملاحظة:217000010006080017449-2024/03/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	750.00 SAR	2,647,564.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/16	أمر مستديم الوقت: 02:15:35 JMAIAH---217000010006080017449-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	1.00 SAR	2,647,565.95 SAR
2024/03/17	أمر مستديم الوقت: 02:13:32 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	5,120.00 SAR	2,652,685.95 SAR
2024/03/17	حالة محلية واردة الوقت: 10:03:55 Payment-EPHI98124075YJPA--**02:14:34:ملاحظة:BSFRPYC24077001X-HOUSING MINISTRY ? RENT SERVICE ترمضاء الخيرية	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,655,185.95 SAR
2024/03/18	إيداع شيك مقاصة الوقت: 00:05:32 OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE **00:05:32:ملاحظة:0000000444 C/A 76018327	0.00 SAR	108,000.00 SAR	2,763,185.95 SAR
2024/03/18	إيداع شيك مقاصة الوقت: 05:32:00 OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE **05:32:ملاحظة:0000000445 C/A 76018325	0.00 SAR	92,000.00 SAR	2,855,185.95 SAR
2024/03/18	أمر مستديم الوقت: 02:14:34 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	5,500.00 SAR	2,860,685.95 SAR
2024/03/19	أمر مستديم الوقت: 02:41:33 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	5,400.00 SAR	2,866,085.95 SAR
2024/03/20	أمر مستديم الوقت: 02:16:41 JMAIAH---217000010006080017449-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,869,085.95 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 14:36:07 E-/TOACCT/21700608010083748TO:ملاحظة:هدى-الدفعه	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,857,085.95 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 14:36:07 E-/TOACCT/14500608010153670TO:ملاحظة:نوره-الدفعه	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,845,085.95 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 14:36:07 E-/TOACCT/21700608010046547TO:ملاحظة:عبدالله-الدفعه	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,842,085.95 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 14:36:07 E-/TOACCT/14500608010523716TO:ملاحظة:نوره-الدفعه	9,000.00 SAR	0.00 SAR	2,833,085.95 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 14:36:07 E-/TOACCT/14500608010427769TO:ملاحظة:بيت-قيمة	30,000.00 SAR	0.00 SAR	2,803,085.95 SAR
2024/03/20	حالة فورية صادرة الوقت: 14:36:47 9120032400223378:ملاحظة/ملحمة مراعي الوشم/قيمة عشاء اجتماع الجمعية العمومية	1,970.00 SAR	0.00 SAR	2,801,115.95 SAR
2024/03/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:36:47 9120032400223378:ملاحظة/ملحمة مراعي الوشم/قيمة عشاء اجتماع الجمعية العمومية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,801,114.80 SAR
2024/03/20	حالة فورية صادرة الوقت: 14:36:48 9110032400286598:ملاحظة/وكالة مراسيم/قيمة ورق رسمي وتصميم للجمعية	1,725.00 SAR	0.00 SAR	2,799,389.80 SAR
2024/03/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:36:48 9110032400286598:ملاحظة/وكالة مراسيم/قيمة ورق رسمي وتصميم للجمعية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,799,388.65 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 18:47:44 W-/FRACCT/36900608010453541FR:ملاحظة:ساره	0.00 SAR	250.00 SAR	2,799,638.65 SAR
2024/03/21	أمر مستديم الوقت: 02:16:49 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,809,638.65 SAR
2024/03/21	رواتب الوقت: 15:30:09 PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:ملاحظة:	37.37 SAR	0.00 SAR	2,809,601.28 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 18:38:26 W-/FRACCT/18800608010620627FR:ملاحظة:هند	0.00 SAR	250.00 SAR	2,809,851.28 SAR
2024/03/22	أمر مستديم الوقت: 02:24:30 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,812,351.28 SAR
2024/03/23	أمر مستديم الوقت: 02:14:48 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	5,900.00 SAR	2,818,251.28 SAR
2024/03/24	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 19:33:58 Low usage fee for 8149497601146661:ملاحظة:	115.00 SAR	0.00 SAR	2,818,136.28 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: 03:26:31 JMAIAH---217000010006080017449-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,818,236.28 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: 03:28:52 JMAIAH---217000010006080017456-2024/03:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,821,236.28 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 12:59:24 E-/TOACCT/21700608010101706TO:ملاحظة:جمعية-	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,811,236.28 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 13:03:05 E-/FRACCT/21700608010101706FR:ملاحظة:جمعية	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,821,236.28 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 20:44:10 E-/TOACCT/36300608016000417TO:ملاحظة:مطاعم-قيمة	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,811,236.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/26	أمر مستديم الوقت: 02:41:31**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/03/26	0.00 SAR	2,003.00 SAR	2,813,239.28 SAR
2024/03/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 13:23:40**ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit: 00035358_W_20240327_01.txt-Payroll	19,892.28 SAR	0.00 SAR	2,793,347.00 SAR
2024/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:03:41**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/03/27	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,794,347.00 SAR
2024/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:12:59**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/03/27	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,797,347.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:33**ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010536270TO-توره-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,795,347.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:33**ملاحظة: E-/TOACCT/14200608010710464TO-مهرة-دفعة	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,791,347.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:33**ملاحظة: E-/TOACCT/36300608010021542TO-عبدالله-دفعة	3,300.00 SAR	0.00 SAR	2,788,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:33**ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010529515TO-سهام-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,786,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010519748TO-ابنهال-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,784,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/29700608010023044TO-عبيد-دفعة	3,200.00 SAR	0.00 SAR	2,780,847.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010054814TO-عصام-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,778,847.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/28200608010271590TO-سعود-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,776,847.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010175533TO-ماجد-دفعة	4,200.00 SAR	0.00 SAR	2,772,647.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010034519TO-مران-دفعة	3,400.00 SAR	0.00 SAR	2,769,247.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010150950TO-فلاح-دفعة	3,600.00 SAR	0.00 SAR	2,765,647.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/51100608010040600TO-خالد-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,763,647.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/36600608010105953TO-محمد-دفعة	8,500.00 SAR	0.00 SAR	2,755,147.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010090180TO-فهد-دفعة	3,600.00 SAR	0.00 SAR	2,751,547.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010046547TO-عبدالله-دفعة	3,200.00 SAR	0.00 SAR	2,748,347.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:34**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010075306TO-وليد-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,746,347.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010020286TO-محمد-دفعة	3,400.00 SAR	0.00 SAR	2,742,947.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010031788TO-عبدالعزیز-دفعة	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,738,947.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010121479TO-مسحل-دفعة	5,500.00 SAR	0.00 SAR	2,733,447.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010019270TO-تركي-دفعة	4,200.00 SAR	0.00 SAR	2,729,247.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010047859TO-نايف-دفعة	3,800.00 SAR	0.00 SAR	2,725,447.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/36300608010021567TO-عبدالله-دفعة	3,400.00 SAR	0.00 SAR	2,722,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010056355TO-تركي-دفعة	3,800.00 SAR	0.00 SAR	2,718,247.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010037520TO-ماجد-دفعة	4,400.00 SAR	0.00 SAR	2,713,847.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 14:10:35**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010029469TO-نايف-دفعة	3,600.00 SAR	0.00 SAR	2,710,247.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/21700608010027083TO-E-مشعان-دفعة	5,200.00 SAR	0.00 SAR	2,705,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/21700608010017225TO-E-ماطر-دفعة	6,100.00 SAR	0.00 SAR	2,698,947.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/41300608010025659TO-E-محسن-دفعة	5,500.00 SAR	0.00 SAR	2,693,447.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/21700608010020971TO-E-نزال-دفعة	4,600.00 SAR	0.00 SAR	2,688,847.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/21700608010029816TO-E-غارى-دفعة	5,200.00 SAR	0.00 SAR	2,683,647.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/21700608010009834TO-E-عبدالله-دفعة	3,400.00 SAR	0.00 SAR	2,680,247.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/16500608010273200TO-E-خلف-دفعة	3,400.00 SAR	0.00 SAR	2,676,847.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:35**ملاحظة:TOACCT/21700608010024221TO-E-سليمان-دفعة	3,800.00 SAR	0.00 SAR	2,673,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:36**ملاحظة:TOACCT/21700608010028792TO-E-عبدالعزيز-دفعة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,671,047.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:36**ملاحظة:TOACCT/21700608010029600TO-E-حمود-دفعة	4,400.00 SAR	0.00 SAR	2,666,647.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:36**ملاحظة:TOACCT/14500608010137558TO-E-محمد-دفعة	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,662,647.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:36**ملاحظة:TOACCT/21700608010023611TO-E-مطلق-دفعة	4,900.00 SAR	0.00 SAR	2,657,747.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:14:10:36**ملاحظة:TOACCT/36300608010019066TO-E-متعب-دفعة	5,200.00 SAR	0.00 SAR	2,652,547.00 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت:03:42:52**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	1,100.00 SAR	2,653,647.00 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت:03:45:56**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	1,700.00 SAR	2,655,347.00 SAR
2024/03/28	حالة محلية واردة الوقت:10:01:45**ملاحظة:Payment-19570204523727-ARNBPPQ240879966-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND-جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,658,347.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:13:22:49**ملاحظة:TOACCT/21700608010024221TO-E-سليمان-قيمة	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,655,347.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:13:22:50**ملاحظة:TOACCT/21700608010168887TO-E-عبدالرحمن-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,653,847.00 SAR
2024/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:13:23:55**ملاحظة:9128032400476451/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/دفعه الاسر الفقيرة لعام ٢٠٢٤	6,100.00 SAR	0.00 SAR	2,647,747.00 SAR
2024/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:23:55**ملاحظة:9128032400476451/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/دفعه الاسر الفقيرة لعام ٢٠٢٤	1.15 SAR	0.00 SAR	2,647,745.85 SAR
2024/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:13:23:56**ملاحظة:9128032400476019/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/دفعه الاسر الفقيرة لعام ٢٠٢٤	5,200.00 SAR	0.00 SAR	2,642,545.85 SAR
2024/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:23:56**ملاحظة:9128032400476019/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/دفعه الاسر الفقيرة لعام ٢٠٢٤	1.15 SAR	0.00 SAR	2,642,544.70 SAR
2024/03/29	أمر مستديم الوقت:03:18:00**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,642,554.70 SAR
2024/03/29	أمر مستديم الوقت:03:19:11**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	6,043.00 SAR	2,648,597.70 SAR
2024/03/30	أمر مستديم الوقت:02:59:32**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	3.00 SAR	2,648,600.70 SAR
2024/03/30	أمر مستديم الوقت:00:00:28**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,649,600.70 SAR
2024/03/31	أمر مستديم الوقت:02:49:21**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/03/THARMDI	0.00 SAR	101.00 SAR	2,649,701.70 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:12:13:28**ملاحظة:E-/FRACCT/21700608010101706FR-جمعية	0.00 SAR	40,000.00 SAR	2,689,701.70 SAR
2024/04/01	أمر مستديم الوقت:05:23:53**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/THARMDI	0.00 SAR	152.00 SAR	2,689,853.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/01	أمر مستديم الوقت: 05:24:51 THARMDI JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة: **	0.00 SAR	152.00 SAR	2,690,005.70 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 22:03:47 E-/FRACCT/36200608010203018FR:ملاحظة: **	0.00 SAR	62,000.00 SAR	2,752,005.70 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 22:03:47 E-/FRACCT/36200608010203018FR:ملاحظة: **	0.00 SAR	360,000.00 SAR	3,112,005.70 SAR
2024/04/02	أمر مستديم الوقت: 03:36:50 THARMDI JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة: **	0.00 SAR	150.00 SAR	3,112,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:45 E-/TOACCT/60600608010037297TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,100,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010074168TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,088,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010025319TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,076,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010083656TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,064,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/14500608010430656TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,052,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010091337TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,040,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/47500608011254659TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,028,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010063872TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,016,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/28200608016282609TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,004,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/14500608010157481TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,992,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010082625TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,980,155.70 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 18:42:46 E-/TOACCT/21700608010041738TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,968,155.70 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت: 04:58:27 THARMDI JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة: **	0.00 SAR	50.00 SAR	2,968,205.70 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت: 05:01:23 THARMDI JMAIAH---217000010006080017456-2024/04/04:ملاحظة: **	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,969,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:12 E-/TOACCT/14500608010522296TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,957,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:12 E-/TOACCT/29700608010026948TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,945,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:12 E-/TOACCT/21700608010087095TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,933,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/21700608010024825TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,921,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/14500608010513170TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,909,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/21700608010105277TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,897,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/47500608010286520TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,885,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/21700608010076684TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,873,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/21700608010098787TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,861,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/41300608010017276TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,849,405.70 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 12:53:13 E-/TOACCT/14200608010710464TO:ملاحظة: **	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,837,405.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/03	تحويل الوقت:12:53:13**ملاحظة:TOACCT/2970060801005278TO-E-نوره-كفالة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,825,405.70 SAR
2024/04/03	فواتير نظام سداد الوقت:12:53:48**ملاحظة:37001440119- E#001-5160952690	92.00 SAR	0.00 SAR	2,825,313.70 SAR
2024/04/03	فواتير نظام سداد الوقت:12:53:48**ملاحظة:37001333379- E#001-5160952693	138.46 SAR	0.00 SAR	2,825,175.24 SAR
2024/04/03	فواتير نظام سداد الوقت:12:53:48**ملاحظة:37001377321- E#001-5160952697	230.00 SAR	0.00 SAR	2,824,945.24 SAR
2024/04/03	فواتير نظام سداد الوقت:12:53:48**ملاحظة:500908017- E#060-5160948410	4,305.78 SAR	0.00 SAR	2,820,639.46 SAR
2024/04/04	أمر مستديم الوقت:03:33:29**ملاحظة:217000010006080017449-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,820,649.46 SAR
2024/04/04	أمر مستديم الوقت:03:35:22**ملاحظة:217000010006080017456-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	2,800.00 SAR	2,823,449.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:12:22:19**ملاحظة:TOACCT/14700608010610479TO-E-غريل-كفالة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,811,449.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:12:22:19**ملاحظة:TOACCT/21700608010113982TO-E-نوره-كفالة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,799,449.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:12:22:20**ملاحظة:TOACCT/2170060801004332TO-E-غريل-كفالة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,787,449.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:12:22:20**ملاحظة:TOACCT/14500608010501613TO-E-صالحه-كفالة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,775,449.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:12:22:20**ملاحظة:TOACCT/21700608010115383TO-E-بدور-كفالة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,763,449.46 SAR
2024/04/04	حالة فورية صادرة الوقت:12:22:37**ملاحظة:9104042400368040/نورة فيحان مستور العتيبي/كفالة الارامل والمطلقات بدعم من منصة احسان	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,751,449.46 SAR
2024/04/04	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:12:22:37**ملاحظة:9104042400368040/نورة فيحان مستور العتيبي/كفالة الارامل والمطلقات بدعم من منصة احسان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,751,448.31 SAR
2024/04/04	حالة فورية صادرة الوقت:15:53:01**ملاحظة:9104042400453718/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/قيمة ايجار منزل بدعم من منصة احسان	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,741,448.31 SAR
2024/04/04	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:15:53:01**ملاحظة:9104042400453718/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/قيمة ايجار منزل بدعم من منصة احسان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,741,447.16 SAR
2024/04/05	أمر مستديم الوقت:02:56:23**ملاحظة:217000010006080017449-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,741,457.16 SAR
2024/04/05	أمر مستديم الوقت:02:57:14**ملاحظة:217000010006080017449-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,741,467.16 SAR
2024/04/05	أمر مستديم الوقت:02:57:49**ملاحظة:217000010006080017456-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	118,500.00 SAR	2,859,967.16 SAR
2024/04/06	أمر مستديم الوقت:03:10:34**ملاحظة:217000010006080017449-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	375.00 SAR	2,860,342.16 SAR
2024/04/06	أمر مستديم الوقت:03:11:06**ملاحظة:217000010006080017456-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	4,050.00 SAR	2,864,392.16 SAR
2024/04/07	أمر مستديم الوقت:03:02:09**ملاحظة:217000010006080017449-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,864,592.16 SAR
2024/04/07	أمر مستديم الوقت:03:03:57**ملاحظة:217000010006080017456-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	8,486.00 SAR	2,873,078.16 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:14:28:43**ملاحظة:TOACCT/21700608010123965TO-E-جلاد-دعم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,868,078.16 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:15:17:59**ملاحظة:W-/FRACCT/14500608010418859FR-حسام	0.00 SAR	500.00 SAR	2,868,578.16 SAR
2024/04/08	أمر مستديم الوقت:02:49:24**ملاحظة:217000010006080017449-2024/04/JMAIAH---THARMDI	0.00 SAR	20.00 SAR	2,868,598.16 SAR
2024/04/08	فواتير نظام سداد الوقت:13:31:58**ملاحظة:300001424767- E#153-5170863196	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,863,598.16 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:16:06:29**ملاحظة:TOACCT/14500608010418859TO-E-حسام-قيمة	1,050.00 SAR	0.00 SAR	2,862,548.16 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:16:31:07**ملاحظة:TOACCT/14500608010418859TO-E-حسام-مصاريف	817.00 SAR	0.00 SAR	2,861,731.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/09	أمر مستديم الوقت:02:42:31:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	145.00 SAR	2,861,876.16 SAR
2024/04/09	أمر مستديم الوقت:02:44:06:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	2,310.00 SAR	2,864,186.16 SAR
2024/04/10	أمر مستديم الوقت:02:41:52:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	152.00 SAR	2,864,338.16 SAR
2024/04/10	أمر مستديم الوقت:02:43:25:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	800.00 SAR	2,865,138.16 SAR
2024/04/12	أمر مستديم الوقت:22:02:46:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	15.50 SAR	2,865,153.66 SAR
2024/04/14	أمر مستديم الوقت:22:02:46:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,865,253.66 SAR
2024/04/14	حالة محلية واردة الوقت:09:12:15:ملاحظة:Payment-EPHR98124104GEGM--:ملاحظة:جكعية-BSFRPYC24105002H-HOUSING MINISTRY ? RENT SERVICE ترمداء الخيرية	0.00 SAR	7,000.00 SAR	2,872,253.66 SAR
2024/04/14	حالة محلية واردة الوقت:09:15:59:ملاحظة:Payment-EPHR98124101G3SY--:ملاحظة:جكعية ترمداء الخيرية-BSFRPYC241050017-HOUSING MINISTRY ? RENT SERVICE	0.00 SAR	5,500.00 SAR	2,877,753.66 SAR
2024/04/15	أمر مستديم الوقت:22:08:14:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	1,083.00 SAR	2,878,836.66 SAR
2024/04/15	أمر مستديم الوقت:22:08:25:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,878,886.66 SAR
2024/04/18	أمر مستديم الوقت:22:13:59:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	5.00 SAR	2,878,891.66 SAR
2024/04/20	أمر مستديم الوقت:22:09:38:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	101.00 SAR	2,878,992.66 SAR
2024/04/21	رواتب الوقت:15:30:06:ملاحظة:PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:	37.37 SAR	0.00 SAR	2,878,955.29 SAR
2024/04/21	فواتير نظام سداد الوقت:20:09:32:ملاحظة:E#138-5191396895 -3660400006:	15.19 SAR	0.00 SAR	2,878,940.10 SAR
2024/04/21	فواتير نظام سداد الوقت:20:09:33:ملاحظة:E#138-5191396900 -8552600006:	6.72 SAR	0.00 SAR	2,878,933.38 SAR
2024/04/21	فواتير نظام سداد الوقت:20:09:33:ملاحظة:E#002-5191397979 -30041627985:	151.23 SAR	0.00 SAR	2,878,782.15 SAR
2024/04/21	فواتير نظام سداد الوقت:20:09:33:ملاحظة:E#002-5191396911 -10033271223:	255.30 SAR	0.00 SAR	2,878,526.85 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:20:09:59:ملاحظة:E-/TOACCT/14500608010418859TO:حسام-قيمة	422.00 SAR	0.00 SAR	2,878,104.85 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:20:09:59:ملاحظة:E-/TOACCT/14500608010418859TO:حسام-قيمة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,876,604.85 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:12:12:57:ملاحظة:E-/TOACCT/21700608010101706TO:مخصص جمعية-	25,000.00 SAR	0.00 SAR	2,851,604.85 SAR
2024/04/22	فواتير نظام سداد الوقت:14:01:24:ملاحظة:E#153-5192764798 -10162788261:	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,841,604.85 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:14:02:54:ملاحظة:E-/TOACCT/14500608010501613TO:برنامح-صالحه-	14,000.00 SAR	0.00 SAR	2,827,604.85 SAR
2024/04/24	أمر مستديم الوقت:22:33:08:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	5.00 SAR	2,827,609.85 SAR
2024/04/24	حالة محلية واردة الوقت:09:21:38:ملاحظة:Payment-EPHR98124115R2ZS--:ملاحظة:جكعية-BSFRPYC24115003X-HOUSING MINISTRY ? RENT SERVICE ترمداء الخيرية	0.00 SAR	14,000.00 SAR	2,841,609.85 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:14:23:50:ملاحظة:E-/TOACCT/2170060801016887TO:عبدالرحمن-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,840,109.85 SAR
2024/04/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:14:23:51:ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit--:ملاحظة:00035358_W_20240428_01.txt:Payroll	20,514.61 SAR	0.00 SAR	2,819,595.24 SAR
2024/04/27	أمر مستديم الوقت:22:31:09:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,819,695.24 SAR
2024/04/27	أمر مستديم الوقت:22:32:56:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/04:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,819,795.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/27	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:04:46:49**ملاحظة:8149497601146661E- Low usage fee	115.00 SAR	0.00 SAR	2,819,680.24 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:05:14:22**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,819,880.24 SAR
2024/04/28	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:04:25:10**ملاحظة:E-/004-2348427895-5207012566	300.00 SAR	0.00 SAR	2,819,580.24 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:17:18:16**ملاحظة:TOACCT/35100608010145709TOE-بسام-قيمة	2,500.00 SAR	0.00 SAR	2,817,080.24 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت:06:53:23**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/04/THARMDI	0.00 SAR	20.15 SAR	2,817,100.39 SAR
2024/04/29	حالة محلية واردة الوقت:04:51:09**ملاحظة:-Payment-19570204629984-ARNBPPQ241190489-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND-جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,820,100.39 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:02:39:15**ملاحظة:TOACCT/14500608010418859TOE-حسام-عهدة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,815,100.39 SAR
2024/04/30	فواتير نظام سداد الوقت:05:39:15**ملاحظة:E#002-5213849052-10028772531	814.07 SAR	0.00 SAR	2,814,286.32 SAR
2024/05/01	حالة محلية واردة الوقت:05:04:12**ملاحظة:-Payment-FT24122859303227-ALBIPAY24122003U-AWQAF ABDULLAH TURKI ALDOHAYAN-جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	28,000.00 SAR	2,842,286.32 SAR
2024/05/02	أمر مستديم الوقت:02:54:01**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	300.00 SAR	2,842,586.32 SAR
2024/05/03	أمر مستديم الوقت:00:35:01**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	1,103.00 SAR	2,843,689.32 SAR
2024/05/04	أمر مستديم الوقت:01:39:22**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	110.00 SAR	2,843,799.32 SAR
2024/05/05	حالة محلية واردة الوقت:03:21:10**ملاحظة:-Payment-EPHR98124124DN8K-BSFRPYC2412600D5-HOUSING MINISTRY ? RENT SERVICE-جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,846,799.32 SAR
2024/05/05	حالة فورية صادرة الوقت:02:16:12**ملاحظة:9105052400242215/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/سداد الاجارات بدعم من منصة احسان	18,000.00 SAR	0.00 SAR	2,828,799.32 SAR
2024/05/05	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:02:16:12**ملاحظة:9105052400242215/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/سداد الاجارات بدعم من منصة احسان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,828,798.17 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:05:59:13**ملاحظة:E#001-5225816118-00189538529	69.00 SAR	0.00 SAR	2,828,729.17 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:05:59:13**ملاحظة:E#001-5225816121-37001440119	92.00 SAR	0.00 SAR	2,828,637.17 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:05:59:13**ملاحظة:E#001-5225817739-37001333379	138.00 SAR	0.00 SAR	2,828,499.17 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:00:00:13**ملاحظة:E#002-5225817744-30041627985	222.26 SAR	0.00 SAR	2,828,276.91 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:00:00:13**ملاحظة:E#001-5225816128-37001377321	230.00 SAR	0.00 SAR	2,828,046.91 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:00:00:13**ملاحظة:E#002-5225816141-10033271223	355.73 SAR	0.00 SAR	2,827,691.18 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:00:00:13**ملاحظة:E#060-5225817762-500908017	4,305.78 SAR	0.00 SAR	2,823,385.40 SAR
2024/05/05	فواتير نظام سداد الوقت:00:00:13**ملاحظة:E#002-5225817769-10029120634	787.29 SAR	0.00 SAR	2,822,598.11 SAR
2024/05/06	أمر مستديم الوقت:03:43:22**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,822,698.11 SAR
2024/05/06	أمر مستديم الوقت:02:27:22**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,822,798.11 SAR
2024/05/07	أمر مستديم الوقت:02:26:22**ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	101.00 SAR	2,822,899.11 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:04:08:10**ملاحظة:TOACCT/41200608019662115TOE-منيرة-دعم	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,818,899.11 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:05:08:10**ملاحظة:TOACCT/21700608010006384TOE-عبدالله-دعم	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,814,899.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/08	تحويل الوقت: 10:08:05**10:08:05:ملاحظة:TOACCT/21700608010024825TO-E-ساره-دعم	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,810,899.11 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 10:08:05**10:08:05:ملاحظة:TOACCT/21700608010021789TO-E-عبدالعزيز-دعم	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,806,899.11 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 10:32:09**10:32:09:ملاحظة:W-/FRACCT/21700608016003666FR-E-عبد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,808,899.11 SAR
2024/05/09	إيداع نقدي الوقت: 10:54:46	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,810,399.11 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 13:42:19**13:42:19:ملاحظة:TOACCT/14500608010418859TO-E-حسام-قيمة	1,014.15 SAR	0.00 SAR	2,809,384.96 SAR
2024/05/10	أمر مستديم الوقت: 22:43:44**22:43:44:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,809,434.96 SAR
2024/05/12	أمر مستديم الوقت: 22:39:05**22:39:05:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	100.25 SAR	2,809,535.21 SAR
2024/05/14	أمر مستديم الوقت: 22:38:26**22:38:26:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	2.00 SAR	2,809,537.21 SAR
2024/05/15	أمر مستديم الوقت: 22:38:01**22:38:01:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,809,547.21 SAR
2024/05/15	أمر مستديم الوقت: 22:38:34**22:38:34:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	406,000.00 SAR	3,215,547.21 SAR
2024/05/15	حالة فورية صادرة الوقت: 19:18:31**19:18:31:ملاحظة:9115052400172904/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/دعم الاسر المحتاجة بدعم من منصة احسان	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,208,547.21 SAR
2024/05/15	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 19:18:32**19:18:32:ملاحظة:9115052400172904/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/دعم الاسر المحتاجة بدعم من منصة احسان	1.15 SAR	0.00 SAR	3,208,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:27**19:19:27:ملاحظة:TOACCT/41300608010025659TO-E-محسن-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,201,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:27**19:19:27:ملاحظة:TOACCT/21700608010024221TO-E-سلیمان-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,194,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:27**19:19:27:ملاحظة:TOACCT/29700608010023044TO-E-عبيد-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,187,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:27**19:19:27:ملاحظة:TOACCT/21700608010009834TO-E-عبدالله-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,180,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/21700608010020971TO-E-نرال-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,173,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/21700608010020286TO-E-محمد-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,166,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/14500608010175533TO-E-ماجد-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,159,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/21700608010041738TO-E-ساره-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,152,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/11500608010263939TO-E-فهد-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,145,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/21700608010147014TO-E-خالد-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,138,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/14500608010623698TO-E-هدى-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,131,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/28200608016001322TO-E-نوره-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,124,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/21700608010113313TO-E-مها-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,117,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/14500608010523716TO-E-نوره-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,110,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/14200608010710464TO-E-مهره-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,103,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/14500608010153670TO-E-نوره-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,096,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:28**19:19:28:ملاحظة:TOACCT/21700608010083748TO-E-هدى-دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,089,546.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:19:29**19:19:29: ملاحظة: TOACCT/14500608010519748TO: إنهاء- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,082,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:29:29**19:29:29: ملاحظة: TOACCT/14500608010529515TO: سهام- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,075,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:29:29**19:29:29: ملاحظة: TOACCT/14500608010418859TO: عهدة- حسام	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,070,546.06 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 19:29:29**19:29:29: ملاحظة: TOACCT/14500608010418859TO: فواتير- حسام	698.00 SAR	0.00 SAR	3,069,848.06 SAR
2024/05/16	حالة فورية صادرة الوقت: 14:19:14**14:19:14: ملاحظة: 9116052400138965/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/دعم الأسر المحتاجة بدعم من منصة احسان	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,062,848.06 SAR
2024/05/16	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:19:14**14:19:14: ملاحظة: 9116052400138965/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/دعم الأسر المحتاجة بدعم من منصة احسان	1.15 SAR	0.00 SAR	3,062,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010023611TO: مطلق- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,055,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010054814TO: عصام- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,048,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010029600TO: جمود- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,041,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010150950TO: فلاح- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,034,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010019270TO: تركي- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,027,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/19500608010093289TO: إبراهيم- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,020,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010034519TO: مران- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,013,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010037520TO: ماجد- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,006,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/21700608010017225TO: ماطر- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,999,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/14500608010121479TO: مسجل- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,992,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:03**14:20:03: ملاحظة: TOACCT/36300608010021567TO: عبدالله- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,985,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/14500608010137558TO: محمد- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,978,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/36600608010105953TO: محمد- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,971,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/21700608010027083TO: مشعان- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,964,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/21700608010029469TO: نايف- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,957,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/21700608010056355TO: تركي- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,950,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/21700608010029816TO: غاري- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,943,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/21700608010047859TO: نايف- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,936,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/16500608010273200TO: خلف- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,929,846.91 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 14:20:04**14:20:04: ملاحظة: TOACCT/21700608010031788TO: عبدالعزيز- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,922,846.91 SAR
2024/05/17	أمر مستديم الوقت: 17:44:44**22:17:44: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	750.00 SAR	2,923,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:20**16:55:20: ملاحظة: TOACCT/21700608010105467TO: عمشاء- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,916,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**16:55:21: ملاحظة: TOACCT/21700608010114170TO: مطلق- دعم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,909,596.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/14500608010501837TO-أحلام-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,902,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/41300608010052711TO-منيرة-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,895,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/14500608010427660TO-الين-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,888,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/14500608010447247TO-كندا-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,881,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/21700608010096989TO-منعب-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,874,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/21700608010075306TO-وليد-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,867,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:21**ملاحظة: TOACCT/14500608010525877TO-مستوره-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,860,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/21700608010046547TO-عبدالله-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,853,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/21700608010028792TO-عبدالعزیز-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,846,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/51100608010040600TO-خالد-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,839,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/21700608010090180TO-فهد-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,832,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/36300608010019066TO-منعب-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,825,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/28200608010271590TO-سعود-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,818,596.91 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: 16:55:22**ملاحظة: TOACCT/21700608010082625TO-العنود-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,811,596.91 SAR
2024/05/18	أمر مستديم الوقت: 22:05:53**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	101.00 SAR	2,811,697.91 SAR
2024/05/19	أمر مستديم الوقت: 22:13:24**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	1.00 SAR	2,811,698.91 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 14:41:39**ملاحظة: TOACCT/21700608010259330TO-ليلى-دعم E-	7,000.00 SAR	0.00 SAR	2,804,698.91 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت: 12:26:44**ملاحظة: TOACCT/14500608010418859TO-حسام-الدفعه E-	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,799,698.91 SAR
2024/05/21	رواتب الوقت: 15:30:04**ملاحظة: PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT-	37.37 SAR	0.00 SAR	2,799,661.54 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 12:25:04**ملاحظة: TOACCT/14500608010418859TO-حسام-الدفعه E-	2,700.00 SAR	0.00 SAR	2,796,961.54 SAR
2024/05/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 16:00:11**ملاحظة: Low usage fee for 8149497601146661-	115.00 SAR	0.00 SAR	2,796,846.54 SAR
2024/05/25	أمر مستديم الوقت: 22:44:16**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	110.00 SAR	2,796,956.54 SAR
2024/05/26	أمر مستديم الوقت: 22:32:57**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,797,056.54 SAR
2024/05/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 11:05:38**ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-; 00035358_W_20240527_01.txt-Payroll	20,514.61 SAR	0.00 SAR	2,776,541.93 SAR
2024/05/27	أمر مستديم الوقت: 23:02:29**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,776,551.93 SAR
2024/05/27	أمر مستديم الوقت: 23:04:40**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,776,561.93 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت: 23:57:12**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,776,661.93 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت: 00:11:29**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,786,661.93 SAR
2024/05/29	أمر مستديم الوقت: 00:45:44**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,786,671.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/29	حالة محلية واردة الوقت: 01:03:09** ملاحظة: -Payment-19570204685734- -ARNBBPQ241491929-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية ثرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,789,671.93 SAR
2024/05/30	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 07:39:55** ملاحظة: - B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882 شبكة ايجار/B2B-	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,792,171.93 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 14:56:15** ملاحظة: -E- TOACCT/21700608010168887TO عبدالرحمن-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,790,671.93 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 14:56:15** ملاحظة: -E- TOACCT/14500608016000925TO مستحقات	1,860.00 SAR	0.00 SAR	2,788,811.93 SAR
2024/05/31	أمر مستديم الوقت: 02:04:01** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/ THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,788,821.93 SAR
2024/05/31	أمر مستديم الوقت: 02:53:01** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/05/ THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,788,831.93 SAR
2024/06/01	أمر مستديم الوقت: 28:26:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	290.00 SAR	2,789,121.93 SAR
2024/06/01	أمر مستديم الوقت: 39:27:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	290.00 SAR	2,789,411.93 SAR
2024/06/02	أمر مستديم الوقت: 29:34:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,789,421.93 SAR
2024/06/02	إضافة راتب الوقت: 59:26:12** ملاحظة: -E-Corp-Payroll-000000000112- Payroll/حسابات-ورارة العمل والتنمية الاجتماعية /	0.00 SAR	6,061.44 SAR	2,795,483.37 SAR
2024/06/03	فواتير نظام سداد الوقت: 18:35:16** ملاحظة: -E#138-5284715588 -8552600006-	7.48 SAR	0.00 SAR	2,795,475.89 SAR
2024/06/04	أمر مستديم الوقت: 05:47:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,795,485.89 SAR
2024/06/04	أمر مستديم الوقت: 23:50:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,795,495.89 SAR
2024/06/05	أمر مستديم الوقت: 46:41:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	190.00 SAR	2,795,685.89 SAR
2024/06/06	أمر مستديم الوقت: 55:50:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,796,685.89 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 50:29:09** ملاحظة: -E#138-5290542774 -3660400006-	27.19 SAR	0.00 SAR	2,796,658.70 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 50:29:09** ملاحظة: -E#060-5290542775 -500908017-	4,276.98 SAR	0.00 SAR	2,792,381.72 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 50:29:09** ملاحظة: -E#002-5290541021 -10033271223-	749.59 SAR	0.00 SAR	2,791,632.13 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 50:29:09** ملاحظة: -E#001-5290542781 -37001377321-	230.00 SAR	0.00 SAR	2,791,402.13 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 50:29:09** ملاحظة: -E#002-5290541026 -30041627985-	245.39 SAR	0.00 SAR	2,791,156.74 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 51:29:09** ملاحظة: -E#001-5290541031 -37001333379-	138.00 SAR	0.00 SAR	2,791,018.74 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 51:29:09** ملاحظة: -E#001-5290541032 -37001440119-	92.00 SAR	0.00 SAR	2,790,926.74 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: 51:29:09** ملاحظة: -E#001-5290541034 -00189538529-	34.50 SAR	0.00 SAR	2,790,892.24 SAR
2024/06/07	أمر مستديم الوقت: 16:00:00** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	0.50 SAR	2,790,892.74 SAR
2024/06/08	أمر مستديم الوقت: 01:03:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	100.00 SAR	2,790,992.74 SAR
2024/06/08	أمر مستديم الوقت: 17:04:23** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017456-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	3,010.00 SAR	2,794,002.74 SAR
2024/06/09	أمر مستديم الوقت: 15:44:22** ملاحظة: -JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/ THARMDI	0.00 SAR	110.00 SAR	2,794,112.74 SAR
2024/06/09	فواتير نظام سداد الوقت: 09:50:11** ملاحظة: -E#130-5295688864 -1744400-	354.09 SAR	0.00 SAR	2,793,758.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/10	أمر مستديم الوقت: 22:58:07 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	1,583.00 SAR	2,795,341.65 SAR
2024/06/11	أمر مستديم الوقت: 00:22:10 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	2,795,351.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/11500608010263939TO:ملاحظة:عهد-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,794,995.15 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/21700608010147014TO:ملاحظة:خالد-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,794,638.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/14500608010623698TO:ملاحظة:هدى-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,794,282.15 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/28200608016001322TO:ملاحظة:نوره-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,793,925.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/21700608010113313TO:ملاحظة:مها-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,793,569.15 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/21700608010135852TO:ملاحظة:منيرة-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,793,212.65 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:03 E-/TOACCT/21700608010105467TO:ملاحظة:عمشاء-دعم	357.44 SAR	0.00 SAR	2,792,855.21 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/21700608010114170TO:ملاحظة:مطلق-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,792,498.71 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/14500608010501837TO:ملاحظة:حلام-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,792,142.21 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/41300608010052711TO:ملاحظة:منيرة-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,791,785.71 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/14500608010427660TO:ملاحظة:البن-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,791,429.21 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/21700608010123965TO:ملاحظة:حلا-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,791,072.71 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/14500608010447247TO:ملاحظة:كندا-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,790,716.21 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/21700608010096989TO:ملاحظة:منعب-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,790,359.71 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/14500608010525877TO:ملاحظة:مسنوره-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,790,003.21 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/21700608010082625TO:ملاحظة:العنود-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,789,646.71 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/11500608010345751TO:ملاحظة:عبدالله-دعم	356.50 SAR	0.00 SAR	2,789,290.21 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 12:43:04 E-/TOACCT/14500608010223200TO:ملاحظة:عبدالرحمن-دعم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,784,290.21 SAR
2024/06/13	أمر مستديم الوقت: 00:01:46 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,786,290.21 SAR
2024/06/14	أمر مستديم الوقت: 23:31:27 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	17.00 SAR	2,786,307.21 SAR
2024/06/15	أمر مستديم الوقت: 23:05:18 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	110.00 SAR	2,786,417.21 SAR
2024/06/15	أمر مستديم الوقت: 23:05:27 JMAIAH---217000010006080017456-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,786,467.21 SAR
2024/06/16	أمر مستديم الوقت: 00:52:58 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	160.50 SAR	2,786,627.71 SAR
2024/06/17	أمر مستديم الوقت: 21:57:45 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	0.05 SAR	2,786,627.76 SAR
2024/06/17	أمر مستديم الوقت: 21:57:58 JMAIAH---217000010006080017456-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	0.05 SAR	2,786,627.81 SAR
2024/06/20	أمر مستديم الوقت: 22:20:42 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	0.50 SAR	2,786,628.31 SAR
2024/06/21	أمر مستديم الوقت: 22:28:03 JMAIAH---217000010006080017449-2024/06:ملاحظة:THARMDI	0.00 SAR	1.00 SAR	2,786,629.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/21	رواتب الوقت: 15:30:03**ملاحظة: PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT	37.37 SAR	0.00 SAR	2,786,591.94 SAR
2024/06/22	أمر مستديم الوقت: 22:34:48**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/THARMDI	0.00 SAR	100.55 SAR	2,786,692.49 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 11:07:28**ملاحظة: W-/FRACCT/41400608010033900FRعبدالمجيد	0.00 SAR	389.00 SAR	2,787,081.49 SAR
2024/06/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 20:38:29**ملاحظة: Low usage fee for 8149497601146661	115.00 SAR	0.00 SAR	2,786,966.49 SAR
2024/06/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 09:52:40**ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-00035358_W_20240627_01.txt-Payroll	20,514.61 SAR	0.00 SAR	2,766,451.88 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 09:52:46**ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010075306TOوليد-خارج	174.00 SAR	0.00 SAR	2,766,277.88 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 09:52:46**ملاحظة: E-TOACCT/21700608010168887TOعبدالرحمن-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,764,777.88 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 10:00:52**ملاحظة: E-/TOACCT/26300608010907683TOرسوم مؤسسة-	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,759,777.88 SAR
2024/06/27	أمر مستديم الوقت: 22:59:08**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/THARMDI	0.00 SAR	30.00 SAR	2,759,807.88 SAR
2024/06/27	أمر مستديم الوقت: 23:01:37**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/THARMDI	0.00 SAR	30.00 SAR	2,759,837.88 SAR
2024/06/27	حالة فورية صادرة الوقت: 20:54:45**ملاحظة: 9126062400303491/شركة خالد سلطان الروس/الدفعة الأولى من أتعاب المحاسب القانوني	4,600.00 SAR	0.00 SAR	2,755,237.88 SAR
2024/06/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:54:45**ملاحظة: 9126062400303491/شركة خالد سلطان الروس/الدفعة الأولى من أتعاب المحاسب القانوني	1.15 SAR	0.00 SAR	2,755,236.73 SAR
2024/06/28	أمر مستديم الوقت: 02:19:59**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/THARMDI	0.00 SAR	270.50 SAR	2,755,507.23 SAR
2024/06/29	أمر مستديم الوقت: 00:25:04**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/THARMDI	0.00 SAR	110.00 SAR	2,755,617.23 SAR
2024/06/30	أمر مستديم الوقت: 23:53:36**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/06/THARMDI	0.00 SAR	1.00 SAR	2,755,618.23 SAR
2024/07/01	حالة محلية واردة الوقت: 00:16:55**ملاحظة: Payment-19570204786147-ARNBBPQ241822660-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,758,618.23 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 12:34:46**ملاحظة: W-/FRACCT/60200608010018655FRأحمد	0.00 SAR	683.03 SAR	2,759,301.26 SAR
2024/07/02	إيداع نقدي الوقت: 10:07:21	0.00 SAR	800.00 SAR	2,760,101.26 SAR
2024/07/02	إيداع نقدي الوقت: 10:09:31	0.00 SAR	500.00 SAR	2,760,601.26 SAR
2024/07/02	أمر مستديم الوقت: 23:57:09**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	1,303.00 SAR	2,761,904.26 SAR
2024/07/03	أمر مستديم الوقت: 23:35:13**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	0.87 SAR	2,761,905.13 SAR
2024/07/03	أمر مستديم الوقت: 23:40:20**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	0.87 SAR	2,761,906.00 SAR
2024/07/04	أمر مستديم الوقت: 23:29:23**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	209.13 SAR	2,762,115.13 SAR
2024/07/04	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:59:40**ملاحظة: B2B/منصة ايجارB2B/FRACCT/SA8380000504608016668882	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,764,615.13 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 12:01:39**ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TOعنهة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,759,615.13 SAR
2024/07/05	أمر مستديم الوقت: 23:28:48**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	2.00 SAR	2,759,617.13 SAR
2024/07/07	أمر مستديم الوقت: 23:28:50**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	105.00 SAR	2,759,722.13 SAR
2024/07/09	أمر مستديم الوقت: 22:04:13**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	25.00 SAR	2,759,747.13 SAR
2024/07/10	أمر مستديم الوقت: 21:54:21**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/THARMDI	0.00 SAR	5.00 SAR	2,759,752.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/11	أمر مستديم الوقت: 22:02:25 ملاحظة: 22:02:25 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/11	0.00 SAR	5,015.00 SAR	2,764,767.13 SAR
2024/07/12	أمر مستديم الوقت: 21:57:01 ملاحظة: 21:57:01 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/12	0.00 SAR	1,087.00 SAR	2,765,854.13 SAR
2024/07/13	أمر مستديم الوقت: 21:52:38 ملاحظة: 21:52:38 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/13	0.00 SAR	100.00 SAR	2,765,954.13 SAR
2024/07/14	أمر مستديم الوقت: 21:56:10 ملاحظة: 21:56:10 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/14	0.00 SAR	18.00 SAR	2,765,972.13 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:00 ملاحظة: 10:23:00 E#001-5361278995 -00189538529	34.50 SAR	0.00 SAR	2,765,937.63 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:00 ملاحظة: 10:23:00 E#001-5361278996 -37001440119	92.00 SAR	0.00 SAR	2,765,845.63 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:00 ملاحظة: 10:23:00 E#001-5361278998 -37001333379	138.00 SAR	0.00 SAR	2,765,707.63 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:00 ملاحظة: 10:23:00 E#002-5361280086 -30041627985	337.72 SAR	0.00 SAR	2,765,369.91 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:00 ملاحظة: 10:23:00 E#001-5361279002 -37001377321	230.00 SAR	0.00 SAR	2,765,139.91 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:01 ملاحظة: 10:23:01 E#002-5361280088 -10033271223	1,209.85 SAR	0.00 SAR	2,763,930.06 SAR
2024/07/14	فواتير نظام سداد الوقت: 10:23:01 ملاحظة: 10:23:01 E#060-5361279010 -500908017	4,276.01 SAR	0.00 SAR	2,759,654.05 SAR
2024/07/16	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:38:51 ملاحظة: 00:38:51 B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,761,654.05 SAR
2024/07/16	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:40:03 ملاحظة: 00:40:03 B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882	0.00 SAR	5,500.00 SAR	2,767,154.05 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 18:03:18 ملاحظة: 18:03:18 E-/TOACCT/14500608010523716TO	7,267.22 SAR	0.00 SAR	2,759,886.83 SAR
2024/07/21	حالة فورية صادرة الوقت: 00:27:31 ملاحظة: 00:27:31 9117072400192772/مؤسسة اعمار شقراء للمقاولات/الدفعة الأولى من أعمال ترميم الواجهة الخاصة بالمبنى	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,749,886.83 SAR
2024/07/21	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 00:27:31 ملاحظة: 00:27:31 9117072400192772/مؤسسة اعمار شقراء للمقاولات/الدفعة الأولى من أعمال ترميم الواجهة الخاصة بالمبنى	1.15 SAR	0.00 SAR	2,749,885.68 SAR
2024/07/21	رواتب الوقت: 15:30:04 ملاحظة: 15:30:04 PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT	37.37 SAR	0.00 SAR	2,749,848.31 SAR
2024/07/22	أمر مستديم الوقت: 21:59:38 ملاحظة: 21:59:38 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/22	0.00 SAR	3,015.10 SAR	2,752,863.41 SAR
2024/07/23	أمر مستديم الوقت: 22:02:34 ملاحظة: 22:02:34 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/23	0.00 SAR	2.00 SAR	2,752,865.41 SAR
2024/07/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 16:51:27 ملاحظة: 16:51:27 Low usage fee for 8149497601146661	115.00 SAR	0.00 SAR	2,752,750.41 SAR
2024/07/24	أمر مستديم الوقت: 22:11:30 ملاحظة: 22:11:30 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/24	0.00 SAR	1.00 SAR	2,752,751.41 SAR
2024/07/24	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:28:44 ملاحظة: 00:28:44 B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,755,251.41 SAR
2024/07/25	أمر مستديم الوقت: 22:12:26 ملاحظة: 22:12:26 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/25	0.00 SAR	0.10 SAR	2,755,251.51 SAR
2024/07/25	فواتير نظام سداد الوقت: 03:46:54 ملاحظة: 03:46:54 E#002-5377432550 -10087259145	495.61 SAR	0.00 SAR	2,754,755.90 SAR
2024/07/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 15:42:40 ملاحظة: 15:42:40 E-Corp-Payroll-Debit-00035358_W_20240728_06.txt-Payroll	18,814.32 SAR	0.00 SAR	2,735,941.58 SAR
2024/07/26	أمر مستديم الوقت: 22:15:02 ملاحظة: 22:15:02 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/26	0.00 SAR	1.00 SAR	2,735,942.58 SAR
2024/07/27	أمر مستديم الوقت: 22:15:47 ملاحظة: 22:15:47 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/27	0.00 SAR	100.00 SAR	2,736,042.58 SAR
2024/07/27	أمر مستديم الوقت: 22:17:59 ملاحظة: 22:17:59 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07/27	0.00 SAR	100.00 SAR	2,736,142.58 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 21:04:16 ملاحظة: 21:04:16 W-/FRACCT/60200608010018655FR	0.00 SAR	683.00 SAR	2,736,825.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/29	أمر مستديم الوقت: 21:58:27 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07: ملاحظة: **	0.00 SAR	21.00 SAR	2,736,846.58 SAR
2024/07/30	أمر مستديم الوقت: 22:07:18 JMAIAH---217000010006080017449-2024/07: ملاحظة: **	0.00 SAR	80.00 SAR	2,736,926.58 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 12:49:08 W-/FRACCT/28200608010097441FR: ملاحظة: **	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,738,426.58 SAR
2024/08/02	أمر مستديم الوقت: 22:24:16 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	320.00 SAR	2,738,746.58 SAR
2024/08/02	أمر مستديم الوقت: 22:27:16 JMAIAH---217000010006080017456-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	20.00 SAR	2,738,766.58 SAR
2024/08/03	أمر مستديم الوقت: 22:26:31 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	220.00 SAR	2,738,986.58 SAR
2024/08/04	أمر مستديم الوقت: 22:20:53 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	10.00 SAR	2,738,996.58 SAR
2024/08/05	أمر مستديم الوقت: 22:29:05 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	55.00 SAR	2,739,051.58 SAR
2024/08/06	أمر مستديم الوقت: 22:25:23 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	5.00 SAR	2,739,056.58 SAR
2024/08/06	حالة محلية واردة الوقت: 09:01:33 Payment-19570204860400-: ملاحظة: ** -ARNBBPQ242184680-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,742,056.58 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: 12:07:06 W-/FRACCT/21700608010024791FR: ملاحظة: **	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,752,056.58 SAR
2024/08/09	أمر مستديم الوقت: 22:05:39 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	1,091.00 SAR	2,753,147.58 SAR
2024/08/09	فواتير نظام سداد الوقت: 19:58:44 E#001-5413737910 -37001333379: ملاحظة: **	138.00 SAR	0.00 SAR	2,753,009.58 SAR
2024/08/09	فواتير نظام سداد الوقت: 19:58:44 E#002-5413737154 -30041627985: ملاحظة: **	406.38 SAR	0.00 SAR	2,752,603.20 SAR
2024/08/09	فواتير نظام سداد الوقت: 19:58:44 E#002-5413737911 -10033271223: ملاحظة: **	2,145.07 SAR	0.00 SAR	2,750,458.13 SAR
2024/08/09	فواتير نظام سداد الوقت: 19:58:44 E#060-5413737913 -500908017: ملاحظة: **	4,387.95 SAR	0.00 SAR	2,746,070.18 SAR
2024/08/09	حالة فورية صادرة الوقت: 19:59:31 9108082400280515: ملاحظة: ** مؤسسة اعمار شقراء للمقاولات/الدقة الثانية من ترميم مبنى الجمعية	14,500.00 SAR	0.00 SAR	2,731,570.18 SAR
2024/08/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 19:59:31 9108082400280515: ملاحظة: ** مؤسسة اعمار شقراء للمقاولات/الدقة الثانية من ترميم مبنى الجمعية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,731,569.03 SAR
2024/08/10	أمر مستديم الوقت: 22:02:03 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	50.00 SAR	2,731,619.03 SAR
2024/08/11	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:45:17 B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882: ملاحظة: **	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,734,119.03 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 14:47:37 E-/TOACCT/14500608010418859TO: ملاحظة: ** عهدة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,729,119.03 SAR
2024/08/12	أمر مستديم الوقت: 22:22:20 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	1.00 SAR	2,729,120.03 SAR
2024/08/14	أمر مستديم الوقت: 22:16:39 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	17.00 SAR	2,729,137.03 SAR
2024/08/15	حالة محلية واردة الوقت: 09:00:57 Payment-EPHR98124227BK2H-: ملاحظة: ** -BSFRPYC2422700X1-EBDAAT ARCHITECTURAL CONTRACTING CO جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,739,137.03 SAR
2024/08/15	فواتير نظام سداد الوقت: 09:08:07 E#130-5423124303 -1744400: ملاحظة: **	235.44 SAR	0.00 SAR	2,738,901.59 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 09:08:25 E-/TOACCT/14500608010418859TO: ملاحظة: ** عهدة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,733,901.59 SAR
2024/08/17	أمر مستديم الوقت: 22:08:47 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	0.01 SAR	2,733,901.60 SAR
2024/08/17	أمر مستديم الوقت: 22:08:49 JMAIAH---217000010006080017449-2024/08: ملاحظة: **	0.00 SAR	0.01 SAR	2,733,901.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/17	أمر مستديم الوقت: 22:08:51 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/08/08:08:51:22**	0.00 SAR	0.01 SAR	2,733,901.62 SAR
2024/08/17	أمر مستديم الوقت: 22:08:52 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/08/08:08:52:22**	0.00 SAR	0.01 SAR	2,733,901.63 SAR
2024/08/18	أمر مستديم الوقت: 22:02:41 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/08:02:41:22**	0.00 SAR	0.99 SAR	2,733,902.62 SAR
2024/08/19	أمر مستديم الوقت: 22:07:42 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/08:07:42:22**	0.00 SAR	30.00 SAR	2,733,932.62 SAR
2024/08/19	حوالات فورية واردة الوقت: 12:41:48 ملاحظة: 20240819SAAIBIALBI2B86211241844779/ABDULLAH ABDULAZIZ ALANGARI	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,743,932.62 SAR
2024/08/19	فواتير نظام سداد الوقت: 13:37:11 ملاحظة: E#138-5428909472 -3660400006	237.57 SAR	0.00 SAR	2,743,695.05 SAR
2024/08/19	فواتير نظام سداد الوقت: 13:37:11 ملاحظة: E#138-5428909478 -8552600006	33.55 SAR	0.00 SAR	2,743,661.50 SAR
2024/08/19	فواتير نظام سداد الوقت: 13:37:11 ملاحظة: E#001-5428909481 -00189538529	34.50 SAR	0.00 SAR	2,743,627.00 SAR
2024/08/19	فواتير نظام سداد الوقت: 13:37:11 ملاحظة: E#001-5428909486 -37001440119	92.00 SAR	0.00 SAR	2,743,535.00 SAR
2024/08/19	فواتير نظام سداد الوقت: 13:37:12 ملاحظة: E#001-5428909490 -37001377321	230.00 SAR	0.00 SAR	2,743,305.00 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 13:37:46 ملاحظة: E-/TOACCT/44000608012006159TO:خالد-قيمة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,741,805.00 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 13:37:46 ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010083748TO:هدى-الدفعة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,729,805.00 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 13:37:46 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010153670TO:نوره-الدفعة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,717,805.00 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 13:37:46 ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010259330TO:ليلى-الدفعة	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,714,805.00 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 13:37:46 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010523716TO:نوره-الدفعة	9,000.00 SAR	0.00 SAR	2,705,805.00 SAR
2024/08/20	أمر مستديم الوقت: 22:00:59 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/08:00:59:22**	0.00 SAR	1.00 SAR	2,705,806.00 SAR
2024/08/21	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 14:04:32 ملاحظة: Low usage fee for 8149497601146661	115.00 SAR	0.00 SAR	2,705,691.00 SAR
2024/08/21	رواتب الوقت: 15:30:04 ملاحظة: PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:	37.37 SAR	0.00 SAR	2,705,653.63 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 12:28:23 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TO:عبدالله-حسام	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,700,653.63 SAR
2024/08/24	أمر مستديم الوقت: 21:58:23 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/08:58:21**	0.00 SAR	50.00 SAR	2,700,703.63 SAR
2024/08/26	أمر مستديم الوقت: 22:12:59 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/08:12:22**	0.00 SAR	5.00 SAR	2,700,708.63 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: 14:08:05 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608017536588TO:ورشة-قيمة	3,600.00 SAR	0.00 SAR	2,697,108.63 SAR
2024/08/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 14:08:37 ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit:00035358_W_20240827_01.txt-Payroll	21,597.62 SAR	0.00 SAR	2,675,511.01 SAR
2024/08/28	أمر مستديم الوقت: 22:48:27 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/08:48:22**	0.00 SAR	1,689.00 SAR	2,677,200.01 SAR
2024/08/28	أمر مستديم الوقت: 23:05:08 ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/08/08:05:23**	0.00 SAR	2,999.99 SAR	2,680,200.00 SAR
2024/08/28	حوالات فورية واردة الوقت: 11:34:23 ملاحظة: 20240828SABJAZBJAZ2BTMS11133255901/KHALID ABDULLAH OTHMAN ALANKARY	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,690,200.00 SAR
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:48:02 ملاحظة: 9128082400366371/شركة عالم المغامرة للترفيه/استنحار العاب لمهرجان	7,130.00 SAR	0.00 SAR	2,683,070.00 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:48:02 ملاحظة: 9128082400366371/شركة عالم المغامرة للترفيه/استنحار العاب لمهرجان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,683,068.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/28	تحويل الوقت: 16:48:24 ملاحظة: TOACCT/14500608010418859TO عهدة E-حسام-	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,678,068.85 SAR
2024/08/29	أمر مستديم الوقت: 23:17:37 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/	0.00 SAR	10.00 SAR	2,678,078.85 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 13:03:42 ملاحظة: W-/FRACCT/60200608010018655FR أحمد	0.00 SAR	683.00 SAR	2,678,761.85 SAR
2024/08/31	أمر مستديم الوقت: 22:13:34 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/	0.00 SAR	1.00 SAR	2,678,762.85 SAR
2024/08/31	أمر مستديم الوقت: 22:13:59 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/08/	0.00 SAR	1.00 SAR	2,678,763.85 SAR
2024/08/31	أمر مستديم الوقت: 22:14:59 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/08/	0.00 SAR	1.00 SAR	2,678,764.85 SAR
2024/09/01	أمر مستديم الوقت: 22:36:26 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/	0.00 SAR	199.00 SAR	2,678,963.85 SAR
2024/09/01	أمر مستديم الوقت: 22:37:49 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/	0.00 SAR	199.00 SAR	2,679,162.85 SAR
2024/09/01	حوالة محلية واردة الوقت: 00:11:13 ملاحظة: Payment-19570204934744-- -ARNBBPQ242424112-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,682,162.85 SAR
2024/09/01	حوالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:55:28 ملاحظة: B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882 B2B/إنصبة أبحار/	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,684,662.85 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 15:38:04 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010097441FR صالح	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,686,162.85 SAR
2024/09/02	أمر مستديم الوقت: 00:24:16 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/	0.00 SAR	101.00 SAR	2,686,263.85 SAR
2024/09/02	قواتير نظام سداد الوقت: 16:12:06 ملاحظة: E#138-5461149837 -2273500006	520.09 SAR	0.00 SAR	2,685,743.76 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 16:12:15 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010170526TO محمد-قيمة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,684,243.76 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 16:12:42 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TO عهدة E-حسام-	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,679,243.76 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 16:13:31 ملاحظة: E- عبدالرحمن-مكافئة TOACCT/21700608010168887TO	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,677,743.76 SAR
2024/09/03	أمر مستديم الوقت: 22:29:00 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/	0.00 SAR	5.00 SAR	2,677,748.76 SAR
2024/09/03	أمر مستديم الوقت: 22:33:26 THARMDI ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/	0.00 SAR	5.00 SAR	2,677,753.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010190144TO مخصص E-حكيم-	1,600.00 SAR	0.00 SAR	2,676,153.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/36300608010021567TO مخصص E-عبدالله-	1,950.00 SAR	0.00 SAR	2,674,203.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/29700608010023044TO مخصص E-عبيد-	1,600.00 SAR	0.00 SAR	2,672,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010529515TO مخصص E-سهام-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,670,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010519748TO مخصص E-إنهال-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,668,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010054814TO مخصص E-عصام-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,666,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/28200608010271590TO مخصص E-سعود-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,664,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010175533TO مخصص E-ماجد-	2,100.00 SAR	0.00 SAR	2,662,503.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010034519TO مخصص E-مران-	1,700.00 SAR	0.00 SAR	2,660,803.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010150950TO مخصص E-فلاح-	1,800.00 SAR	0.00 SAR	2,659,003.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52 ملاحظة: E-/TOACCT/51100608010040600TO مخصص E-خالد-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,657,003.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52**ملاحظة: TOACCT/21700608010029469TO-E-نايف-مخصص	1,800.00 SAR	0.00 SAR	2,655,203.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52**ملاحظة: TOACCT/21700608010046547TO-E-عبدالله-مخصص	1,600.00 SAR	0.00 SAR	2,653,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52**ملاحظة: TOACCT/21700608010019270TO-E-تركى-مخصص	2,100.00 SAR	0.00 SAR	2,651,503.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52**ملاحظة: TOACCT/21700608010047859TO-E-نايف-مخصص	1,900.00 SAR	0.00 SAR	2,649,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52**ملاحظة: TOACCT/21700608010020286TO-E-محمد-مخصص	1,700.00 SAR	0.00 SAR	2,647,903.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:52**ملاحظة: TOACCT/21700608010056355TO-E-تركى-مخصص	1,900.00 SAR	0.00 SAR	2,646,003.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010037520TO-E-ماجد-مخصص	2,200.00 SAR	0.00 SAR	2,643,803.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010090180TO-E-فهد-مخصص	1,800.00 SAR	0.00 SAR	2,642,003.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/14500608010121479TO-E-مسجل-مخصص	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,640,003.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010031788TO-E-عبد العزيز-مخصص	2,050.00 SAR	0.00 SAR	2,637,953.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/41300608010025659TO-E-محسن-مخصص	2,750.00 SAR	0.00 SAR	2,635,203.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010027083TO-E-مشعان-مخصص	2,600.00 SAR	0.00 SAR	2,632,603.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010020971TO-E-نزال-مخصص	2,300.00 SAR	0.00 SAR	2,630,303.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010017225TO-E-ماطر-مخصص	3,050.00 SAR	0.00 SAR	2,627,253.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010029816TO-E-غازي-مخصص	2,600.00 SAR	0.00 SAR	2,624,653.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010009834TO-E-عبدالله-مخصص	1,700.00 SAR	0.00 SAR	2,622,953.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/16500608010273200TO-E-خلف-مخصص	1,700.00 SAR	0.00 SAR	2,621,253.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010024221TO-E-سلیمان-مخصص	1,900.00 SAR	0.00 SAR	2,619,353.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/36600608010105953TO-E-محمد-مخصص	4,250.00 SAR	0.00 SAR	2,615,103.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010028792TO-E-عبد العزيز-مخصص	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,613,103.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/36300608010021542TO-E-عبدالاله-مخصص	2,150.00 SAR	0.00 SAR	2,610,953.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010029600TO-E-حمود-مخصص	2,200.00 SAR	0.00 SAR	2,608,753.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/14500608010137558TO-E-محمد-مخصص	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,606,753.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010023611TO-E-مطلق-مخصص	2,450.00 SAR	0.00 SAR	2,604,303.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/21700608010075306TO-E-وليد-مخصص	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,602,803.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/36300608010019066TO-E-منعب-مخصص	2,600.00 SAR	0.00 SAR	2,600,203.76 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 22:04:53**ملاحظة: TOACCT/14500608010418859TO-E-حسام-مخصص	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,595,203.76 SAR
2024/09/04	أمر مستديم الوقت: 22:13:53**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/09 THARMDI	0.00 SAR	5.00 SAR	2,595,208.76 SAR
2024/09/04	حالة فورية صادرة الوقت: 10:07:10**ملاحظة: 9104092400157885 للترقية/مبلغ تأمين مسترد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,593,708.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:07:10**10:07:10: ملاحظة: 9104092400157885/شركة عالم المعامرة للترفيه/مبلغ تأمين مسترد	1.15 SAR	0.00 SAR	2,593,707.61 SAR
2024/09/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:07:11**10:07:11: ملاحظة: 9103092400251561/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/مخصص الزكاة الدفعة الثانية	3,550.00 SAR	0.00 SAR	2,590,157.61 SAR
2024/09/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:07:11**10:07:11: ملاحظة: 9103092400251561/نايف بجاد الدعجاني العتيبي/مخصص الزكاة الدفعة الثانية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,590,156.46 SAR
2024/09/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:07:13**10:07:13: ملاحظة: 9103092400243608/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/مخصص الزكاة الدفعة الثانية	2,600.00 SAR	0.00 SAR	2,587,556.46 SAR
2024/09/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:07:13**10:07:13: ملاحظة: 9103092400243608/زياد عبدالكريم فايد الدعجاني/مخصص الزكاة الدفعة الثانية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,587,555.31 SAR
2024/09/05	أمر مستديم الوقت: 14:04:22**22:14:04: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	150.00 SAR	2,587,705.31 SAR
2024/09/07	أمر مستديم الوقت: 14:23:22**22:04:23: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,587,755.31 SAR
2024/09/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:09:51**14:09:51: ملاحظة: 9107092400258125/نوره الحسن/قيمة تنظيم المهرجان وإضافة أركان	17,000.00 SAR	0.00 SAR	2,570,755.31 SAR
2024/09/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:09:51**14:09:51: ملاحظة: 9107092400258125/نوره الحسن/قيمة تنظيم المهرجان وإضافة أركان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,570,754.16 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت: 11:31:14**14:11:31: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TO-حسام-عنهة	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,560,754.16 SAR
2024/09/08	أمر مستديم الوقت: 16:52:22**22:06:52: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	605.00 SAR	2,561,359.16 SAR
2024/09/08	حوالات فورية واردة الوقت: 15:33:27**15:33:27: ملاحظة: 20240908SARIBLRIBL68TMS11533024878/WORLD OF ADVENTURE	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,562,859.16 SAR
2024/09/09	إيداع نقدي الوقت: 16:39:11	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,564,859.16 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 15:44:32**15:44:32: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010170526TO-محمد-تصوير	1,770.00 SAR	0.00 SAR	2,563,089.16 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 15:44:32**15:44:32: ملاحظة: E-/TOACCT/36300608010057181TO-سعد-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,561,589.16 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 15:44:32**15:44:32: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TO-حسام-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,560,089.16 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 15:44:32**15:44:32: ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010075306TO-وليد-مكافئة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,558,589.16 SAR
2024/09/11	أمر مستديم الوقت: 25:36:22**22:25:36: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	1.00 SAR	2,558,590.16 SAR
2024/09/14	أمر مستديم الوقت: 01:06:22**22:01:06: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	67.00 SAR	2,558,657.16 SAR
2024/09/16	أمر مستديم الوقت: 03:47:22**22:03:47: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,561,657.16 SAR
2024/09/18	أمر مستديم الوقت: 03:38:22**22:03:38: ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/09/THARMDI	0.00 SAR	5.00 SAR	2,561,662.16 SAR
2024/09/19	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 11:03:12**12:11:03: ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:00035358_W_20240926_01.txt-Payroll	22,048.87 SAR	0.00 SAR	2,539,613.29 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: 11:29:12**12:11:29: ملاحظة: E-/TOACCT/14500608010418859TO-حسام-عنهة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,534,613.29 SAR
2024/09/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:50:12**12:11:50: ملاحظة: 9119092400274600/وكالة مراسيم/قيمة طباعة البترات للمهرجان	9,032.00 SAR	0.00 SAR	2,525,581.29 SAR
2024/09/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:50:12**12:11:50: ملاحظة: 9119092400274600/وكالة مراسيم/قيمة طباعة البترات للمهرجان	1.15 SAR	0.00 SAR	2,525,580.14 SAR
2024/09/19	فواتير نظام سداد الوقت: 12:50:12**12:12:50: ملاحظة: E#001-5490597204 -00189538529	34.50 SAR	0.00 SAR	2,525,545.64 SAR
2024/09/19	فواتير نظام سداد الوقت: 12:50:12**12:12:50: ملاحظة: E#001-5490597209 -37001440119	94.30 SAR	0.00 SAR	2,525,451.34 SAR
2024/09/19	فواتير نظام سداد الوقت: 12:50:12**12:12:50: ملاحظة: E#001-5490597210 -37001377321	252.25 SAR	0.00 SAR	2,525,199.09 SAR
2024/09/19	فواتير نظام سداد الوقت: 12:50:12**12:12:50: ملاحظة: E#002-5490597214 -30041627985	703.79 SAR	0.00 SAR	2,524,495.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/19	فواتير نظام سداد الوقت:12:51:12**ملاحظة:10033271223-10033271223-5490597219-E#	1,493.80 SAR	0.00 SAR	2,523,001.50 SAR
2024/09/21	أمر مستديم الوقت:22:00:24**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	68.42 SAR	2,523,069.92 SAR
2024/09/21	رواتب الوقت:15:30:02**ملاحظة:PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:	37.37 SAR	0.00 SAR	2,523,032.55 SAR
2024/09/22	أمر مستديم الوقت:22:02:16**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	20.00 SAR	2,523,052.55 SAR
2024/09/22	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:14:06:14**ملاحظة:8149497601146661-Low usage fee for	115.00 SAR	0.00 SAR	2,522,937.55 SAR
2024/09/23	أمر مستديم الوقت:22:09:10**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	200.00 SAR	2,523,137.55 SAR
2024/09/25	أمر مستديم الوقت:22:25:54**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	1.89 SAR	2,523,139.44 SAR
2024/09/27	أمر مستديم الوقت:23:15:07**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	1,787.00 SAR	2,524,926.44 SAR
2024/09/28	أمر مستديم الوقت:22:56:20**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	375.00 SAR	2,525,301.44 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت:21:55:20**ملاحظة:W-/FRACCT/60200608010018655FR:أحمد	0.00 SAR	683.00 SAR	2,525,984.44 SAR
2024/09/29	أمر مستديم الوقت:22:50:43**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	10.00 SAR	2,525,994.44 SAR
2024/09/30	أمر مستديم الوقت:23:02:34**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	22.00 SAR	2,526,016.44 SAR
2024/09/30	أمر مستديم الوقت:23:04:04**ملاحظة:217000010006080017449-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	22.00 SAR	2,526,038.44 SAR
2024/09/30	أمر مستديم الوقت:23:04:42**ملاحظة:217000010006080017456-2024/09/09:JMAIAH---	0.00 SAR	2.00 SAR	2,526,040.44 SAR
2024/10/01	أمر مستديم الوقت:22:59:26**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	178.00 SAR	2,526,218.44 SAR
2024/10/01	أمر مستديم الوقت:23:05:49**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	178.00 SAR	2,526,396.44 SAR
2024/10/01	حالة محلية واردة الوقت:00:38:21**ملاحظة:19570204987750-Payment-ARNBPPQ242745053-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND-جمعية نرمداء الخبرة	0.00 SAR	5,500.00 SAR	2,531,896.44 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:09:14:17**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010097441FR:صالح	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,533,396.44 SAR
2024/10/01	حالة واردة داخل الراجحي الوقت:09:49:52**ملاحظة:09:49:52**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	5,500.00 SAR	2,538,896.44 SAR
2024/10/02	أمر مستديم الوقت:22:47:53**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	122.00 SAR	2,539,018.44 SAR
2024/10/03	أمر مستديم الوقت:00:54:25**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	5.00 SAR	2,539,023.44 SAR
2024/10/03	أمر مستديم الوقت:00:54:32**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	5.00 SAR	2,539,028.44 SAR
2024/10/04	أمر مستديم الوقت:22:16:36**ملاحظة:217000010006080017449-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	15.50 SAR	2,539,043.94 SAR
2024/10/04	أمر مستديم الوقت:22:16:48**ملاحظة:217000010006080017456-2024/10/10:JMAIAH---	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,549,043.94 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:16:29:00**ملاحظة:21700608010029212TO:E-/TOACCT/سليمان-	2,300.00 SAR	0.00 SAR	2,546,743.94 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:16:29:00**ملاحظة:21700608010057181TO:E-/TOACCT/سعد-انداب	450.00 SAR	0.00 SAR	2,546,293.94 SAR
2024/10/04	فواتير نظام سداد الوقت:16:29:51**ملاحظة:138-5525744005-8552600006-E#	6.85 SAR	0.00 SAR	2,546,287.09 SAR
2024/10/04	فواتير نظام سداد الوقت:16:29:51**ملاحظة:138-5525743194-3660400006-E#	65.20 SAR	0.00 SAR	2,546,221.89 SAR
2024/10/04	فواتير نظام سداد الوقت:16:29:51**ملاحظة:001-5525744011-37001333379-E#	138.00 SAR	0.00 SAR	2,546,083.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/05	أمر مستديم الوقت:05:08:59:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	51.00 SAR	2,546,134.89 SAR
2024/10/06	أمر مستديم الوقت:22:04:23:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	3.00 SAR	2,546,137.89 SAR
2024/10/09	أمر مستديم الوقت:22:06:09:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	0.25 SAR	2,546,138.14 SAR
2024/10/10	أمر مستديم الوقت:22:09:45:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	12.00 SAR	2,546,150.14 SAR
2024/10/11	أمر مستديم الوقت:22:09:19:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	0.45 SAR	2,546,150.59 SAR
2024/10/11	أمر مستديم الوقت:22:09:24:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/10/	0.00 SAR	0.01 SAR	2,546,150.60 SAR
2024/10/11	أمر مستديم الوقت:22:09:37:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/10/	0.00 SAR	0.01 SAR	2,546,150.61 SAR
2024/10/12	أمر مستديم الوقت:23:15:34:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	85.00 SAR	2,546,235.61 SAR
2024/10/14	أمر مستديم الوقت:22:34:54:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	17.00 SAR	2,546,252.61 SAR
2024/10/14	فواتير نظام سداد الوقت:13:56:44:ملاحظة:E#060-5544618316 -500908017-	9,326.30 SAR	0.00 SAR	2,536,926.31 SAR
2024/10/16	أمر مستديم الوقت:22:36:20:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	52.00 SAR	2,536,978.31 SAR
2024/10/18	أمر مستديم الوقت:22:21:22:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/10/	0.00 SAR	1.99 SAR	2,536,980.30 SAR
2024/10/19	أمر مستديم الوقت:22:01:49:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	55.00 SAR	2,537,035.30 SAR
2024/10/20	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:16:44:13:ملاحظة:Low usage fee for 8149497601146661-	115.00 SAR	0.00 SAR	2,536,920.30 SAR
2024/10/21	أمر مستديم الوقت:22:03:47:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	2.00 SAR	2,536,922.30 SAR
2024/10/21	رواتب الوقت:15:30:04:ملاحظة:PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT-	37.37 SAR	0.00 SAR	2,536,884.93 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:13:ملاحظة:E#002-5562928714 -10033271223-	1,319.37 SAR	0.00 SAR	2,535,565.56 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:13:ملاحظة:E#002-5562930484 -30041627985-	656.87 SAR	0.00 SAR	2,534,908.69 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:13:ملاحظة:E#001-5562930486 -37001377321-	402.50 SAR	0.00 SAR	2,534,506.19 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:14:ملاحظة:E#001-5562928719 -37001333379-	138.00 SAR	0.00 SAR	2,534,368.19 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:14:ملاحظة:E#001-5562930497 -37001440119-	92.00 SAR	0.00 SAR	2,534,276.19 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:14:ملاحظة:E#001-5562930500 -00189538529-	34.50 SAR	0.00 SAR	2,534,241.69 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:14:ملاحظة:E#138-5562930506 -8552600006-	8.34 SAR	0.00 SAR	2,534,233.35 SAR
2024/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:20:12:14:ملاحظة:E#138-5562928726 -3660400006-	62.19 SAR	0.00 SAR	2,534,171.16 SAR
2024/10/26	أمر مستديم الوقت:02:57:47:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	90.00 SAR	2,534,261.16 SAR
2024/10/26	أمر مستديم الوقت:02:58:56:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/10/	0.00 SAR	6,000.00 SAR	2,540,261.16 SAR
2024/10/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت:22:00:27:ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit-;00035358_W_20241027_01.txt-Payroll	22,048.87 SAR	0.00 SAR	2,518,212.29 SAR
2024/10/28	أمر مستديم الوقت:01:16:59:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	1,689.00 SAR	2,519,901.29 SAR
2024/10/29	أمر مستديم الوقت:23:04:26:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/	0.00 SAR	10.00 SAR	2,519,911.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/29	أمر مستديم الوقت:23:10:26:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/29	0.00 SAR	10.00 SAR	2,519,921.29 SAR
2024/10/29	حالة محلية واردة الوقت:09:01:05:ملاحظة:Payment-19570205075367--:ملاحظة:--ARNBBPQ243025119-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	8,000.00 SAR	2,527,921.29 SAR
2024/10/30	أمر مستديم الوقت:22:43:56:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/30	0.00 SAR	190.00 SAR	2,528,111.29 SAR
2024/10/30	أمر مستديم الوقت:22:48:29:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/30	0.00 SAR	190.00 SAR	2,528,301.29 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت:09:34:18:ملاحظة:E-/مكتب-قيمة:TOACCT/21700608010135076TO	2,600.00 SAR	0.00 SAR	2,525,701.29 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت:09:34:18:ملاحظة:E-/مكتب-قيمة:TOACCT/14500608010418859TO	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,520,701.29 SAR
2024/10/31	أمر مستديم الوقت:22:45:25:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/10/31	0.00 SAR	80.00 SAR	2,520,781.29 SAR
2024/11/01	أمر مستديم الوقت:00:06:10:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/01	0.00 SAR	200.00 SAR	2,520,981.29 SAR
2024/11/01	أمر مستديم الوقت:00:07:42:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/01	0.00 SAR	200.00 SAR	2,521,181.29 SAR
2024/11/02	أمر مستديم الوقت:03:44:15:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/02	0.00 SAR	150.00 SAR	2,521,331.29 SAR
2024/11/03	أمر مستديم الوقت:23:00:48:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/03	0.00 SAR	50.00 SAR	2,521,381.29 SAR
2024/11/04	أمر مستديم الوقت:22:27:36:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/04	0.00 SAR	10.00 SAR	2,521,391.29 SAR
2024/11/06	أمر مستديم الوقت:22:14:26:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/06	0.00 SAR	200.00 SAR	2,521,591.29 SAR
2024/11/07	أمر مستديم الوقت:22:22:38:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/07	0.00 SAR	3.00 SAR	2,521,594.29 SAR
2024/11/08	أمر مستديم الوقت:22:19:35:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/08	0.00 SAR	2.00 SAR	2,521,596.29 SAR
2024/11/09	أمر مستديم الوقت:22:17:18:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/09	0.00 SAR	55.00 SAR	2,521,651.29 SAR
2024/11/10	أمر مستديم الوقت:22:08:06:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/10	0.00 SAR	5.00 SAR	2,521,656.29 SAR
2024/11/12	أمر مستديم الوقت:22:15:25:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/12	0.00 SAR	1.00 SAR	2,521,657.29 SAR
2024/11/14	أمر مستديم الوقت:22:12:32:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/14	0.00 SAR	17.00 SAR	2,521,674.29 SAR
2024/11/14	فواتير نظام سداد الوقت:11:45:20:ملاحظة:E#001-5604287980 -37001333379	138.00 SAR	0.00 SAR	2,521,536.29 SAR
2024/11/14	فواتير نظام سداد الوقت:11:45:20:ملاحظة:E#001-5604286883 -00189538529	34.50 SAR	0.00 SAR	2,521,501.79 SAR
2024/11/14	فواتير نظام سداد الوقت:11:45:20:ملاحظة:E#060-5604287986 -500908017	4,671.26 SAR	0.00 SAR	2,516,830.53 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:11:45:46:ملاحظة:E-/محمد-قيمة:TOACCT/14500608010170526TO	4,500.00 SAR	0.00 SAR	2,512,330.53 SAR
2024/11/16	أمر مستديم الوقت:22:00:07:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/16	0.00 SAR	50.00 SAR	2,512,380.53 SAR
2024/11/17	أمر مستديم الوقت:22:06:56:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/11/17	0.00 SAR	10,000.00 SAR	2,522,380.53 SAR
2024/11/18	أمر مستديم الوقت:22:14:23:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/18	0.00 SAR	100.00 SAR	2,522,480.53 SAR
2024/11/19	أمر مستديم الوقت:22:21:14:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/19	0.00 SAR	5.00 SAR	2,522,485.53 SAR
2024/11/19	أمر مستديم الوقت:22:21:49:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080017456-2024/11/19	0.00 SAR	50.00 SAR	2,522,535.53 SAR
2024/11/21	أمر مستديم الوقت:22:14:09:ملاحظة:JMAIAH---217000010006080033735-2024/11/21	0.00 SAR	5,357.34 SAR	2,527,892.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/21	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 15:27:09**ملاحظة: 8149497601146661	115.00 SAR	0.00 SAR	2,527,777.87 SAR
2024/11/21	رواتب الوقت: 15:30:06**ملاحظة: PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT	37.37 SAR	0.00 SAR	2,527,740.50 SAR
2024/11/22	أمر مستديم الوقت: 22:17:10**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/22	0.00 SAR	10.00 SAR	2,527,750.50 SAR
2024/11/23	أمر مستديم الوقت: 22:07:26**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/23	0.00 SAR	52.00 SAR	2,527,802.50 SAR
2024/11/24	أمر مستديم الوقت: 22:11:56**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/24	0.00 SAR	10.00 SAR	2,527,812.50 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت: 10:40:02**ملاحظة: W-/FRACCT/19500608010092364FR	0.00 SAR	500.00 SAR	2,528,312.50 SAR
2024/11/25	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 21:44:21**ملاحظة: 282000010006080032323\$ من حساب حمد عبدالعزيز الحامد	0.00 SAR	250.00 SAR	2,528,562.50 SAR
2024/11/26	أمر مستديم الوقت: 22:44:45**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/26	0.00 SAR	1.00 SAR	2,528,563.50 SAR
2024/11/26	أمر مستديم الوقت: 22:50:22**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017456-2024/11/26	0.00 SAR	10.00 SAR	2,528,573.50 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: 06:36:07**ملاحظة: E#002-5624371937 -30041627985	396.05 SAR	0.00 SAR	2,528,177.45 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: 06:36:07**ملاحظة: E#002-5624371952 -10033271223	1,007.09 SAR	0.00 SAR	2,527,170.36 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: 06:36:07**ملاحظة: E#001-5624371342 -37001440119	92.00 SAR	0.00 SAR	2,527,078.36 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: 06:36:07**ملاحظة: E#001-5624371355 -37001377321	402.50 SAR	0.00 SAR	2,526,675.86 SAR
2024/11/27	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 06:37:50**ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-00035358_W_20241127_01.txt-Payroll	22,548.87 SAR	0.00 SAR	2,504,126.99 SAR
2024/11/28	أمر مستديم الوقت: 23:52:36**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080033735-2024/11/28	0.00 SAR	23.00 SAR	2,504,149.99 SAR
2024/11/28	أمر مستديم الوقت: 00:06:03**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/28	0.00 SAR	1,804.00 SAR	2,505,953.99 SAR
2024/11/29	أمر مستديم الوقت: 23:17:38**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/29	0.00 SAR	10.00 SAR	2,505,963.99 SAR
2024/11/29	أمر مستديم الوقت: 23:22:35**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/29	0.00 SAR	10.00 SAR	2,505,973.99 SAR
2024/11/30	أمر مستديم الوقت: 22:59:11**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/11/30	0.00 SAR	240.00 SAR	2,506,213.99 SAR
2024/12/01	أمر مستديم الوقت: 23:21:43**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/01	0.00 SAR	60.00 SAR	2,506,273.99 SAR
2024/12/01	أمر مستديم الوقت: 23:27:42**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/01	0.00 SAR	60.00 SAR	2,506,333.99 SAR
2024/12/01	حوالة واردة داخل الراجحي الوقت: 00:59:29**ملاحظة: B2B/FRACCT/SA8380000504608016668882 منصة ايجارB2B	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,508,833.99 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت: 09:19:48**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010097441FR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,510,333.99 SAR
2024/12/02	أمر مستديم الوقت: 01:15:17**ملاحظة: JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/02	0.00 SAR	240.00 SAR	2,510,573.99 SAR
2024/12/02	حوالة محلية واردة الوقت: 09:00:45**ملاحظة: Payment-19570205167948--ARNBPPQ243367675-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	8,000.00 SAR	2,518,573.99 SAR
2024/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: 10:21:47**ملاحظة: E#138-5639256132 -85526000006	7.99 SAR	0.00 SAR	2,518,566.00 SAR
2024/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: 10:21:47**ملاحظة: E#138-5639256137 -36604000006	41.27 SAR	0.00 SAR	2,518,524.73 SAR
2024/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: 10:21:48**ملاحظة: E#060-5639255107 -500908017	4,671.26 SAR	0.00 SAR	2,513,853.47 SAR
2024/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: 10:21:48**ملاحظة: E#368-5639255110 -20090791122437	1,075.25 SAR	0.00 SAR	2,512,778.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/02	تحويل الوقت: 10:40:45:ملاحظة: E-: TOACCT/21700608010168887TO عبدالرحمن-مكافئة	4,500.00 SAR	0.00 SAR	2,508,278.22 SAR
2024/12/03	أمر مستديم الوقت: 00:43:29:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/03	0.00 SAR	5.00 SAR	2,508,283.22 SAR
2024/12/03	أمر مستديم الوقت: 00:46:01:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/03	0.00 SAR	5.00 SAR	2,508,288.22 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 15:34:38:ملاحظة: ** W-/FRACCT/60200608010018655FR: أحمد	0.00 SAR	683.00 SAR	2,508,971.22 SAR
2024/12/04	أمر مستديم الوقت: 23:21:44:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/04	0.00 SAR	5.00 SAR	2,508,976.22 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 15:38:38:ملاحظة: ** W-/FRACCT/44800608010234235FR: ماهر	0.00 SAR	250.00 SAR	2,509,226.22 SAR
2024/12/05	أمر مستديم الوقت: 23:02:24:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080033735-2024/12/2024/12/05	0.00 SAR	10.00 SAR	2,509,236.22 SAR
2024/12/05	أمر مستديم الوقت: 23:04:17:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/05	0.00 SAR	10.00 SAR	2,509,246.22 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:33:02:ملاحظة: ** E#001-5647566882 -00189538529:	34.50 SAR	0.00 SAR	2,509,211.72 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:33:02:ملاحظة: ** E#001-5647566886 -37001440119:	92.00 SAR	0.00 SAR	2,509,119.72 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:33:03:ملاحظة: ** E#001-5647568665 -37001333379:	138.00 SAR	0.00 SAR	2,508,981.72 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:33:03:ملاحظة: ** E#002-5647568669 -30041627985:	150.58 SAR	0.00 SAR	2,508,831.14 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:33:03:ملاحظة: ** E#001-5647568672 -37001377321:	402.50 SAR	0.00 SAR	2,508,428.64 SAR
2024/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:33:03:ملاحظة: ** E#002-5647566900 -10033271223:	310.65 SAR	0.00 SAR	2,508,117.99 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 17:33:40:ملاحظة: ** E-/TOACCT/21700608010259330TO: لينا-الدفعة	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,505,117.99 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 17:33:40:ملاحظة: ** E-/TOACCT/21700608010083748TO: هدى-الدفعة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,493,117.99 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 17:33:41:ملاحظة: ** E-/TOACCT/14500608010153670TO: توره-الدفعة	12,000.00 SAR	0.00 SAR	2,481,117.99 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 17:33:41:ملاحظة: ** E-/TOACCT/14500608010523716TO: توره-الدفعة	9,000.00 SAR	0.00 SAR	2,472,117.99 SAR
2024/12/06	أمر مستديم الوقت: 23:25:19:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/06	0.00 SAR	3,000.00 SAR	2,475,117.99 SAR
2024/12/07	أمر مستديم الوقت: 23:09:28:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/07	0.00 SAR	65.00 SAR	2,475,182.99 SAR
2024/12/08	أمر مستديم الوقت: 22:01:26:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017456-2024/12/2024/12/08	0.00 SAR	500,000.00 SAR	2,975,182.99 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: 11:01:03:ملاحظة: ** W-/FRACCT/21700608016003666FR: عبد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,977,182.99 SAR
2024/12/11	أمر مستديم الوقت: 22:27:25:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/11	0.00 SAR	300.00 SAR	2,977,482.99 SAR
2024/12/11	أمر مستديم الوقت: 22:28:16:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017456-2024/12/2024/12/11	0.00 SAR	342,800.00 SAR	3,320,282.99 SAR
2024/12/12	أمر مستديم الوقت: 22:32:36:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080033735-2024/12/2024/12/12	0.00 SAR	5.00 SAR	3,320,287.99 SAR
2024/12/14	أمر مستديم الوقت: 22:04:45:ملاحظة: ** JMAIAH---217000010006080017449-2024/12/2024/12/14	0.00 SAR	107.00 SAR	3,320,394.99 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 08:42:49:ملاحظة: ** E-/TOACCT/14500608010523716TO: مشروع-توره	3,600.00 SAR	0.00 SAR	3,316,794.99 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 08:42:49:ملاحظة: ** E-/TOACCT/10100608010319315TO: مشروع-محمد	1,200.00 SAR	0.00 SAR	3,315,594.99 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 08:42:49:ملاحظة: ** E-/TOACCT/14500608010121479TO: مشروع-مسحل	3,600.00 SAR	0.00 SAR	3,311,994.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/24	أمر مستديم الوقت: 22:43:22 JMAIAH---217000010006080017449-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	101.00 SAR	3,228,699.32 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 11:05:59 W-/FRACCT/36900608012009226FR: ملاحظة: محمد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,231,199.32 SAR
2024/12/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 15:19:14 E-Corp-Payroll-Debit-: ملاحظة: 00035358_W_20241226_01.txt-Payroll	23,684.25 SAR	0.00 SAR	3,207,515.07 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 19:31:49 E-/TOACCT/14500608010463608TO: ملاحظة: كسوة	62,300.00 SAR	0.00 SAR	3,145,215.07 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 19:31:49 E-: ملاحظة: E-/TOACCT/21700608010168887TO: عبد الرحمن-مكافأة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,143,715.07 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 19:31:49 E-/TOACCT/21700608010075306TO: ملاحظة: E-وليد-علاوة	150.00 SAR	0.00 SAR	3,143,565.07 SAR
2024/12/25	حوالات سريع - من الحساب الوقت: 19:32:32 E - ER-: ملاحظة: 000011259253/0000138/000000000000575/GBOE001	76,200.00 SAR	0.00 SAR	3,067,365.07 SAR
2024/12/25	رسوم حوالة سريع الوقت: 19:32:32 E - ER-: ملاحظة: 000011259253/0000138/000000000000575/GBOE001	5.75 SAR	0.00 SAR	3,067,359.32 SAR
2024/12/26	أمر مستديم الوقت: 22:25:20 JMAIAH---217000010006080017456-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	10.00 SAR	3,067,369.32 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 11:32:28 W-/FRACCT/60200608010018655FR: ملاحظة: أحمد	0.00 SAR	683.00 SAR	3,068,052.32 SAR
2024/12/26	حوالات سريع - من الحساب الوقت: 15:03:52 E - ER-: ملاحظة: 000011259253/0000029/000000000000805/GBOE001	115,500.00 SAR	0.00 SAR	2,952,552.32 SAR
2024/12/26	رسوم حوالة سريع الوقت: 15:03:52 E - ER-: ملاحظة: 000011259253/0000029/000000000000805/GBOE001	8.05 SAR	0.00 SAR	2,952,544.27 SAR
2024/12/27	أمر مستديم الوقت: 23:56:58 JMAIAH---217000010006080017449-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	1,585.00 SAR	2,954,129.27 SAR
2024/12/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:23:17 P1 Term 8149497601146661 03/13 02:01:16: ملاحظة: 12/27 02:20:27 002782 - Thermada Charity Association	0.00 SAR	297.24 SAR	2,954,426.51 SAR
2024/12/28	أمر مستديم الوقت: 22:58:52 JMAIAH---217000010006080017449-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,954,626.51 SAR
2024/12/28	أمر مستديم الوقت: 23:05:05 JMAIAH---217000010006080017449-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	200.00 SAR	2,954,826.51 SAR
2024/12/29	أمر مستديم الوقت: 22:48:11 JMAIAH---217000010006080017449-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	327.00 SAR	2,955,153.51 SAR
2024/12/29	حوالة محلية واردة الوقت: 09:03:55 Payment-19570205555725-: ملاحظة: -ARNBBPQ243626495-HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND جمعية نرمداء الخيرية	0.00 SAR	8,000.00 SAR	2,963,153.51 SAR
2024/12/31	أمر مستديم الوقت: 23:07:48 JMAIAH---217000010006080017449-2024/12: ملاحظة: THARMDI	0.00 SAR	50.00 SAR	2,963,203.51 SAR
2024/12/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:33:38 9131122400184377/شركة التعاونية للتأمين/تأمين طبي لموظفي الجمعية	13,357.25 SAR	0.00 SAR	2,949,846.26 SAR
2024/12/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:33:38 9131122400184377/شركة التعاونية للتأمين/تأمين طبي لموظفي الجمعية	1.15 SAR	0.00 SAR	2,949,845.11 SAR